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INNGANGUR 
 

Leyfðu mér að segja þér hver ég er, því þú þarft að vita hvers 
vegna ég er hæfur til að kynna þetta fyrir þér. Ég er 
fyrrverandi leyniþjónustugreinandi hersins og kóreskur 
málfræðingur (98C1L), síðar daí-málfræðingur í minni 
annarri herþjónustu. Konan mín heldur að ég sé svolítið 
einhverfur og ég er sammála því - ég er með þá tegund hugar 
sem er heltekinn af mynstrum og smáatriðum þar til allt 
smellpassar. Ég hef verið prédikari í fullu starfi síðan 2015 og 
í mars 2020 sagði Guð mér að selja vörur á Amazon til að 
styðja við þjónustu mína. Með hans forsjá hef ég selt vörur 
fyrir yfir tvær milljónir dala á síðustu sex árum. Ég hef aldrei 
þegið krónu í framlögum og ef Drottinn lofar mun ég aldrei 
gera það. Þetta heldur mér sjálfstæðum og óhlutdrægum og 
gerir mér kleift að helga 6+ klukkustundir á dag nám og 
kennslu. 
 
Í mars 2025 rakst ég á YouTube rás sem hét Messías 2030. 
Ég var næstum því að skrolla framhjá henni – enn ein 
dagsetningin, hélt ég – en eitthvað fékk mig til að smella. Sex 
klukkustundum af efni síðar sat ég agndofa í stólnum 
mínum. Í fyrsta skipti í lífi mínu var spádómsdagatal Guðs 
fullkomlega rökrétt. Fimmtíu og tveir spádómar sem bentu 
til fyrri og seinni komu Jesú, allir saman á einum degi: Yom 
Teruah, dag lúðranna, 27.-28. september 2030. Ég hef horft 
á þessi myndbönd yfir níutíu sinnum núna á 1,75 sinnum 
hraða. Í fyrstu var ég að leita að slæmri kenningu eða 
fölskum kenningum – hvað sem var til að hafna því sem ég 
var að heyra. Ég fann ekkert. Í staðinn fann ég þann hluta 
sem ég hafði verið að leita að alla mína þjónustu. Sjá 
tengilinn og QR kóðann hér að neðan. 
 
Ég trúi því að Guð hafi útbúið mig alla ævi til að vera einmitt 
sá sem getur sett saman alla þá pör sem aðrir fræðimenn og 
vitrir einstaklingar hafa fundið út. Ég hef notað 



greiningarhæfileika mína á Ritningunni til að ákvarða 
hvernig pörin passa saman og ég tel mig hafa skilið hana til 
hlítar og kynnt hana trúfastlega fyrir ykkur hér. 
Upplýsingar um tengiliði mína eru meðfylgjandi svo ef þú 
hefur einhverjar spurningar, spurðu bara. Ekki hafna því 
strax; það væri mjög heimskulegt. Það krefst fyrirhafnar að 
skilja. Þetta er ekki leikskóli, þetta er framhaldsnám. 
info@plperoxide.com 
 
Hér eru þrjú helstu myndböndin úr Messías 2030 sem 
breyttu öllu fyrir mig: 
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnM
NqpGm93UzxK8sCdLtqJ0 
 
 
 
Ef þú vilt styðja þjónustu mína, 
þú getur verslað hér: 
 
https://www.amazon.com/dp/B08C81MCPL 
 
eða hér: 
 
 
 
 
 
https://www.amazon.com/dp/B0FPGDKQX3 
 
Hér er YouTube rásin mín: 
 
https://www.youtube.com/@purelife2030 
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HVAÐ FRAMTÍÐIN BER Í SKAUTI SÉR 
 

27.-28. mars 2027 : 
Viðurstyggð eyðingarinnar birtist. 
Andkristur opinberast þegar Leo páfi styður hann. 
1.290 daga hefst . 

 
Fólk mun hafa um 30 daga til að samþykkja eða hafna 
loftkælingaráætluninni. 
Þetta er „ fráhvarf “ eða „fráfall“ kirkjunnar. 

• Fólk mun taka afstöðu. 
Múslimar  , Gyðingar sem hafna Jesú og 

kaþólikkar munu veita vald sitt og stuðning 
við Alþjóðakirkjuna og ný-Ottómanska 
dýrið. Margir falsaðir „kristnir menn“ munu 
ganga til liðs við þá. 

Sannkristnir  menn munu halda fast við 
sannleika Biblíunnar og trú og munu 
þrauka án ofbeldis, 
Opinb. 13:10. 

Hlutlausir  eða faldir einstaklingar munu 
reyna að fela sig og vera óháðir óróanum. 
Þetta verða fyrst og fremst þeir sem 
endurbyggja jörðina í Þúsund ára ríkinu, 
hindúar, búddistar, trúleysingjar o.s.frv. 

 
27.-28. apríl 2027 : 

Síðari rigningin fellur. 
1.260 daga hefst . 

 
Sama tegund af krafti og postulum Drottins var gefinn í 
Postulasögunni 2 verður gefinn trúföstum þjónum hans 
og í 1.250 daga munum við vinna stærri verk en hann 
gerði. 
 
 



 

 
 

 
Hins vegar, 

• Aðeins 2 af hverjum 7 „kristnum mönnum“ 
(~28%) munu fá þetta vald í upphafi. Opinb. 1:20 

o Við munum fræða og sannfæra suma af 
hinum um að samþykkja og taka á móti 
þessum krafti. 

• Trúfélög munu sundra. 
o Frjálslyndir, syndgáfandi einstaklingar 

munu ganga til liðs við kaþólsku trúna í að 
styðja íslam, taka upp Shahada og halda því 
fram að Allah sé Jahve og stuðla þannig að 
samkirkjulegri trú. 

o Íhaldssamir, biblíustaðfestir einstaklingar 
munu sameinast í hóp kærleiksríkra, 
góðviljaðra sendiherra sem lækna, fæða og 
elska hina auðmjúku. 

o Þeir kristnu menn sem höfðu verið 
aðgerðalausir og annars hugar gætu fengið 
annað tækifæri til að iðrast. Kannski. 

• AÐALverkefni okkar verður að leita uppi og bjarga 
þeim sem týnst hafa. Við munum fara inn á 
hættulegustu svæðin (vígi herskárra íslamskra 
hermanna) og leiða fólk til Jesú með því að lækna 
sjúka, reka út illa anda, lækna blindu, heyrnarleysi, 
sjúkdóma o.s.frv. 

o Milljónir manna verða bjargaðar og 
myndbönd sem sýna fram á kraftaverk 
munu fara eins og eldur í sinu um allan 
heim. 

o Þeir sem þannig bjargast munu síðan 
smitast og spara hundruð milljóna. 

o Við munum, hvort sem er 
einstaklingsbundið eða í pörum eða litlum 
hópum, hafa okkar eigin markaðssvæði. Við 
munum hvert og eitt vitna fyrir þeim til fulls 



og þegar við höfum unnið það verk sem 
Drottinn telur viðeigandi fyrir tiltekið 
svæði, þá munum við vera leyft að vera 
yfirbuguð af óvininum og drepið, sem 
sendir okkur heim með heiðri. 

o Vottar munu vitna á sínum svæðum og 
deyja á þessum 3,5 árum. Múslimar munu 
drepa okkur , o.s.frv., en aðeins þegar Guð 
ákveður að tíminn sé kominn og að við 
höfum gert nóg. Líkamar okkar verða ekki 
grafnir á þessum 3,5 árum og múslimar 
munu gefa hver öðrum hátíðargjafir. Þeir 
munu halda að þeir hafi unnið sigur og að 
Allah sé meiri guð ... þar til við rísum upp 
frá dauðum. 

• Aðeins stríðsmenn Krists, sem óttast ekki að þurfa 
að skipa árásarmönnum okkar að brenna, munu 
vera verðugir hins komandi valds. 

o Við huggum okkur við þessa einföldu 
staðreynd: Að skipa einhverjum að 
„BRENNA!“ mun alls ekki áorka ef Guð er 
ekki sammála okkur um að viðkomandi sé 
dauðasekur. Við getum ekki verið dæmd 
fyrir morð fyrir að hrópa orð. Það er 
eingöngu Guð sem eyðir manneskju og 
verndar okkur. 

o Að sýna heiminum að þolinmæði Guðs 
hefur takmörk mun einnig leiða milljónir 
manna til hjálpræðis. Kærleikur er aðal 
aðferðin, en hefnd er líka áhrifarík. 

 
27.-28. september 2030 : 

Þetta er Yom Teruah, dagur lúðranna, og 
Við förum heim. 

 
Það er líka Rosh Hashanah, fyrsti dagur 6.001 . ársins frá 



 

 
 

sköpun Adams. Tíminn fyrir upprisuna, himnaupptökuna 
og endurkomuna (RRR) verður eftir 1.250 daga 
vitnisburðar því 1.260 dagarnir eru „styttir“ af „tíu 
lotningardögum“ þar sem við munum vera í herbergjum 
okkar eða svefnherbergjum með dyrnar lokaðar, eins og 
segir í Jesaja 26:19-21, vernduð á meðan Guð úthellir 
reiði sinni. 
 
 
AÐEINS þessir tíu dagar eru reiði Guðs. 
 
Restin af þrengingunni miklu er reiði Satans því hann 
verður hindraður í að komast inn í himnaríki og ákæra 
okkur og hann mun vita að hann hefur aðeins nauman 
tíma. 
 

Jes 26:19 – Þínir dánu munu lifna; 
Lík þeirra munu rísa upp. 
Vaknaðu og fagnaðu, þú sem liggur í duftinu, 
Því að dögg þín er eins og dögg morgunroðans, 
Og jörðin mun fæða hina látnu anda. 
Jes 26:20 – Komið, fólk mitt, gangið inn í herbergi 
ykkar 
Og lokaðu dyrum þínum á eftir þér, 
Fela þig í smá stund 
Þangað til reiðin tekur sinn tíma . 
Jes 26:21 – Því sjá, Drottinn mun koma út úr 
bústað sínum 
Til að refsa íbúum jarðarinnar fyrir misgjörð 
þeirra, 
Og jörðin mun opinbera blóðsúthellingar sínar 
og mun ekki lengur hylja föllnu hennar. 

 
7. október 2030 (árás Hamas +7 ár nákvæmlega ): 

Þetta er Yom Kippur, friðþægingardagurinn, 
Við bíðum eftir upphafi Þúsund ára ríkisins 



 
Ég tel að þar sem Jesaja segir: „Gangið inn í herbergi 
ykkar og lokið dyrum ykkar á eftir ykkur,“ að við munum 
vera inni í íbúðum okkar í gullnu borginni Nýju 
Jerúsalem í stutta tíu daga. Það er aðeins einn par af 
gyðinglegum hátíðisdögum ( מועדים) sem eru með tíu daga 
millibili: Rosh Hashanah eða nýársdagur sem lendir á 1. 
Tishrei og er einnig þekktur sem Yom Teruah, dagur 
lúðranna og Yom Kippur , friðþægingardagurinn, 10. 
Tishrei. 
 
  



 

 
 

  



DANÍELS 70. VIKA 
   

        
Jesúítapresturinn Francisco Ribera de Villacastín (1537-
1591) 
 
https://sites.google.com/site/thefinishedworkofchrist/the-
man-who-invented-the-rapture 
 

og John Nelson Darby (1800-1882) hafa 
gert meira til að afvegaleiða kristna menn 

en nokkur annar í sögunni nema nokkur 
páfinn. Lucas King hefur þýtt verk Ribera, 
sem skrifar: „ Skýrsla Jesúíta Francisco 
Ribera um Opinberunarbók Jóhannesar 

kynnti nýja túlkun á Opinberunarbókinni 
fyrir endalokatíma á mótsiðbótinni. Þetta rit sýnir sig vera 
upprunalega uppsprettu framtíðarhyggjunnar og afhjúpar 
Róm sem höfund ráðstöfunarhyggjunnar .“ Eins og 
við munum fljótlega sjá er Róm einnig í hjarta fráhvarfsins á 
endalokatímanum. 
 
Biblíuþýðing Darbys, sem gefin var út árið 1890, hafði áhrif á 
og var að hluta til felld inn í Scofield-biblíuna (1909) sem var 
mikið notuð í bandarískum guðfræðiskólum og mengaði 
kenningu kynslóða velviljaðra presta. Reyndar var þessi 
auðmjúki höfundur þinn leiddur til Krists í Denton-
biblíukirkjunni í Denton í Texas, þar sem Tommy Nelson, 

https://sites.google.com/site/thefinishedworkofchrist/the-man-who-invented-the-rapture
https://sites.google.com/site/thefinishedworkofchrist/the-man-who-invented-the-rapture


 

 
 

ThM, prestur var á þeim tíma og menntaður við Dallas 
Theological Seminary (DTS), sem var stofnaður af 
fylgjendum Scofields. DTS varð þekktasta stofnun 
ráðstöfunarhyggjunnar, þar sem Scofield-biblían var 
grundvöllur biblíulegrar kennslu hennar. Þetta leiddi til 
rangrar biblíukenningar minnar í tvo áratugi, þar sem ég 
trúði því að ég gæti syndgað eins og ég vildi og samt verið 
burttekinn áður en hlutirnir færu of illa. 
 
Aðrir guðfræðiskólar sem hafa alið af sér gallaða presta eru 
meðal annars Moody Bible Institute, The Master's Seminary, 
Shepherds Theological Seminary, Chafer Theological 
Seminary, Maranatha Baptist Seminary, Philadelphia School 
of the Bible (nú Cairn University), Biola og aðrir 
baptistaskólar. 
 
Milljarðar kristinna manna hafa verið blekktir til að trúa því 
að 70. vika Daníelsbókar sé ekki lokið að neinu leyti og sé enn í 
framtíðinni að fullu. Þetta er grundvallarmisbrestur á orðinu 
„eftir“ í Dan 9:26: „Síðan eftir “ „Eftir sextíu og tvær vikur 
verður Messías afmáður…“ Flestir hafa gert ráð fyrir að 
„eftir“ hafi þýtt strax á eftir , eins og daginn eftir. En við 
verðum að taka tillit til þeirrar augljósu staðreyndar að 
þjónusta Jesú stóð frá komu hans á friðþægingardeginum 
árið 26 e.Kr. til krossfestingar hans á páskum, 5. apríl árið 30 
e.Kr.… sem jafngildir nákvæmlega 3,5 árum.  
 
Þar sem Messías átti að vera afmáður „EFTIR“ 69. vikuna , eru 
þá ekki 3,5 ár eftir hana samt „EFTIR“ hana? Ljóst er að 
AÐEINS 3,5 ár eru eftir. 
 
Þess vegna er okkur sagt tíu sinnum að þrengingartíminn 
verði 1.260 til 1.290 dagar. Þessir 30 dagar til viðbótar eru 
eingöngu tími fráhvarfsins þegar Alþjóðaráðið opinberast 
27.-28. mars 2027. 
 



Margir kristnir menn halda fast í upptöku fyrir þrenginguna 
og vonast til að kirkjan verði fjarlægð úr heiminum áður en 
þrengingin hefst. Það er óskhyggja og algjörlega 
ímyndunarafl. Ég hef heyrt nokkra kafla vitna í sem þeir 
halda fram að styðji óskir sínar, alla misskilna: 

1. „Kirkjan er ekki að finna í Opinberunarbókinni 
eftir 3. kafla.“ 

a. Þetta er langversta dæmið. Í 3. kafla lauk 
Jóhannes nýverið við að skrifa bréf til sjö 
samtímakirkna. Ef kirkjan er ekki á 
jörðinni, hvers vegna eru þá bréf skrifuð til 
þeirra til að iðrast fortíðar sinnar? Aftur 
birtist öfugsnúin kenning John Nelson 
Darby, sem kallaði sig 
„þrengingardýrlinga“, ljóta kollinum. 
Svokallaðir „þrengingardýrlingar“ eru nýir 
trúaðir sem voru leiddir til Krists aðeins á 
1.260 dögum og hafa ekkert að iðrast sem 
ekki var þegar fyrirgefið þegar þeir voru 
frelsaðir. Þeir hafa ekki fallið frá eða gleymt 
verkum sínum í upphafi eins og Efesus 
gerði. 

b. Við fimmta innsiglið eru píslarvottar sem 
dóu fyrir fagnaðarerindið og höfnuðu merki 
dýrsins. Þeir sem deyja fyrir þrenginguna 
telja að allir sem deyja í þrengingunni séu 
dýrlingar í þrengingunni en ekki einhverjir 
sem komu til trúar áður en Andkristur 
opinberaðist. 

c. Opinberunarbókin 7:9 segir að óteljandi 
margir hafi komið út úr þrengingunni 
miklu. „Heilagir þrengingarinnar,“ aftur. 
Hugræn dissonans. 

d. Opinberunarbókin 11:3 segir að tveir vottar 
Guðs muni fara til verks. Það er kirkjan, 
Gyðingar og heiðingjar. 



 

 
 

e. Opinberunarbókin 12 – Kaflinn fjallar um 
eitthvað sem gerðist fyrir 2.000 árum og 
tengir það við „hin börn [konunnar]. 17 „ 
Drekinn reiddist konunni og fór burt til að 
heyja stríð við hin börn hennar, sem 
varðveita boðorð Guðs og halda fast við 
vitnisburð Jesú.“ Þrenging, hinir heilögu, 
aftur. *andvarp* 

f. Kirkjan er algerlega að finna í 
Opinberunarbókinni eftir 3. kafla. Í 
Opinberunarbókinni 14:14f segir: „Þá sá ég, 
og sjá: Hvítt ský, og á skýinu sat einhver, 
líkur mannssyni. Hann hafði gullkórónu á 
höfði sér og hvassa sigð í hendi sér. 15 Og 
annar engill gekk út úr musterinu og kallaði 
hárri röddu til þess, sem á skýinu sat: 
„Sláðu út sigð þína og skerðu upp, því að 
stundin til að skera upp er komin, því að 
kornið á jörðinni er þroskað.“ 16 Þá sveiflaði 
sá, sem á skýinu sat, sigð sinni yfir jörðina, 
og jörðin var uppskorin.“ ÞAÐ er upptöku 
allrar kirkjunnar, ekki bara upptöku 
þrengingarinnar. 

2. „Öldungarnir 24 tákna kirkjuna og hún er á 
himnum.“ 

a. Þeir halda því fram að öldungarnir 24 séu 
12 synir Ísraels ásamt 12 postulunum. Þegar 
þeir eru spurðir hvort Dan eða Efraím séu 
meðtaldir geta þeir ekki svarað. Hvorugt 
kemur fyrir í textanum. 

b. Einnig, þegar þeir voru spurðir hvort 
Jóhannes liti á sig sem einn af 12 
postulunum-öldungunum, fengu þeir ekkert 
svar. Eru Jóhannes og Jóhannes að spjalla 
saman? 

3. „Guð myndi ekki berja konu Jesú í dóminum.“ 
a. Ég er reyndar sammála þessu, en þeir 



skilgreina alla 1.260 dagana sem reiðitíma 
Guðs, en það er ekki raunin. Fyrstu 1.250 
dagarnir eru reiði Satans, og aðeins síðustu 
tíu dagarnir eru reiði Guðs. 

b. Guð mun algerlega hrifsa kirkju sína upp 
áður en hann úthellir dómum sínum í 
skálinni. Innsiglin og lúðrarnir eru 
einfaldlega... Þeir sem segja frá því sem er 
að gerast á jörðinni eru ekki að fullyrða að 
Guð valdi öllu saman. 

4. „Guð dró Nóa, Lot og Rahab út rétt í tæka tíð líka.“ 
a. Nói, Rahab og Lot misstu störf, 

fjölskyldumeðlimi, voru fangelsaðir á skipi í 
eitt ár, heimili þeirra voru eyðilögð og Lot 
endaði jafnvel á því að vera nauðgað af 
dætrum sínum eftir að hafa misst 50% af 
fjölskyldu sinni, tvo tengdasyni og konu 
sína. 

 
  



 

 
 

TÍMALÍNUBROT  

• Tilskipun um endurreisn Jerúsalem (458 f.Kr.): 
Tilskipun Artaxerxesar (Esra 7) heimilar 
endurreisn, stjórnarhætti og þjónustu við musterið 
— og uppfyllir skilyrðið um „endurreisn og 
endurbyggingu“. 

• Fyrstu 7 vikurnar (49 ár): 458–409 f.Kr. 
Endurreisn Jerúsalem og stofnana hennar í miðri 
andstöðu (sbr. Esra–Nehemía). 

• Næstu 62 vikur (434 ár): 409 f.Kr. – 26 e.Kr. 
Millitestamentatímabilið sem leiðir til komu 
Messíasar. (ekkert ár 0) 

• Lok 69 vikna (483 ár): Árið 26 e.Kr. Jesús er skírður 
og smurður af andanum; Opinber þjónusta hans hefst 
(Lúkas 3). 

• 70. vikan (7 ár samtals, skipt): 
o Fyrri helmingur (3,5 ár): 26 e.Kr. – 5. apríl, 30 

e.Kr. Jarðbundin þjónusta Jesú. 
o Miðja 70. vikunnar: 5. apríl, árið 30 e.Kr. 

Páskar (14./15. nísan). Jesús er krossfestur 
(„afskorinn“) sem páskalambið — sem uppfyllir 
dæmigerða útgáfu Mósebókarinnar um frelsun 
í blóði lambsins. Fórn hans í eitt skipti fyrir öll 
gerir musterisfórnir dæmigerða úreltar; hann 
staðfestir gamla sáttmálann með þeim nýja. 

o Kirkjuöldin (spámannlegt bil): 5. apríl, 30 e.Kr. 
– 27. apríl, 2027. Framlengdur sviga milli 
tveggja helminga 70. vikunnar. Á þessu tímabili 
er þjóðarsáttmáli Ísraels gert hlé á meðan 
fagnaðarerindið fer til heiðingjanna og kirkjan 
er byggð upp. Þetta bil táknar tímabilið milli 
höfnunar Ísraels á Messías og framtíðar 
endurreisnar hennar. For-Tribbers segja oft að 
þjónusta Jesú hafi haldið áfram í 3,5 ár fyrir 
tilstilli postula hans, en starf postulanna stóð 



yfir í samtals 65 ár þar til Jóhannes skrifaði 
Opinberunarbókina um 95 e.Kr. Aðrir segja að 
þjónusta hans hafi haldið áfram þar til 
Jerúsalem og musterisins voru eyðilögð árið 70 
e.Kr., en það er túlkunarlega fáránlegt. 

o Hvítasunnudagur/Shavuot (50 dagar eftir 
páska, árið 30 e.Kr.): Úthelling Heilags Anda 
hefst með kirkjunni og frumgróðastarfinu og 
gefur þjóðunum innan bilsins boð um 
uppskeruna. 

o Seinni helmingur (3,5 ár, framtíð ): 27. apríl 
2027–2030 e.Kr. Lokauppfylling spádóms 
Daníels varðandi Ísrael, sem lýkur 70 vikunum 
sem fyrirskipaðar voru yfir fólk Daníels. Þetta 
er fyrst og fremst þegar GYÐINGAR („Júda 
hús“) eru boðaðir fagnaðarerindið í gegnum 
sérstaklega útnefnda 144.000 Gyðinga. 

o Lúðrahátíðin (Rosh Hashanah, 1. tísrí): 
Athugunarpunktur í seinni hlutanum; þemu 
hennar um konunglega krýningu, iðrun og 
vakningu eru í samræmi við spámannlega 
boðun lokaatburða. 

o Friðþægingardagurinn (Yom Kippur, Tishri 
10): Þema iðrunar og hreinsunar þjóðarinnar, í 
samræmi við markmið Daníelsbókar 9 um að 
binda enda á synd og friðþægja. 

o Laufskálahátíðin (Sukkot, Tishri 15–21): Hátíð 
uppskeru og guðlegrar búsetu; fyrirgefur 
hámark endurreisnarinnar og nærveru 
Messíasar meðal hinna endurleystu. Þetta er 
fæðingardagur Jesú. 

• Atburður eftir spádóminn: 70 e.Kr. Eyðilegging 
Jerúsalem og musterisins af Rómverjum er fyrsta 
af mörgum eyðileggingum sem spáð var fyrir, og 
átti sér stað innan kirkjutímabilsins. 



 

 
 

• 70. vikan samanstendur af tveimur 3,5 ára tímabilum: 
fyrri helmingurinn spannar frá árinu 26 til 5. apríl 
árið 30; seinni helmingurinn er framtíðin, frá 27. apríl 
2027 til 27. september 2030. 

• Hátíðardagamerki (páskar, hvítasunnudagur og 
hausthátíðir) veita dæmigerða tengiliði fyrir atburði 
innan tímalínunnar en breyta ekki útreikningum á 
milli ársdaga. 

• Kirkjuöldin sem á sér stað telst ekki með í 70 
vikunum, þar sem spádómurinn varðar sérstaklega 
fólk Daníels (Ísrael) og hina helgu borg. 

• Smurður Messías: Skírn Jesú auðkennir hann sem 
„Messías höfðingjann“, en þjónusta hans hefst 40 
dögum síðar, eftir iðrunartímabilið. 

• Friðþæging náð fram: Krossfesting hans 5. apríl árið 
30 e.Kr. (páskar, 14./15. nísan) lýkur nauðsyn 
fórnarkerfisins og á sér stað um miðja 70. vikuna; sem 
páskalambið tryggir blóð hans frelsun og innleiðir 
nýja sáttmálann. 

• Frumgróði hvítasunnu: Fimmtíu dögum eftir páska er 
heilögum anda úthellt á Shavuot, sem hleypir af 
stokkunum vitnisburði kirkjunnar og fyrirboðar 
uppskeruna meðal þjóðanna á meðan 
spádómstímabilinu stendur. 

• Sáttmáli staðfestur: Jesús innleiðir nýja sáttmálann, 
sem uppfylltist í blóði sínu á fyrri hluta síðustu 
vikunnar. 

• Spádómshlé hafið: Eftir dauða Krists og höfnun 
Ísraels (táknað með atburðum eins og grýtingu 
Stefáns) stöðvast spádómsklukkan og hefst 
kirkjuöldin - tímabil þegar heiðingjar eru græddir inn 
og fagnaðarerindið breiðist út um allan heim. 

• Framtíðarlok og hausthátíðirnar: Gert er ráð fyrir að 
seinni helmingur 70. vikunnar (sem hefst 27. apríl 
2027) skerist þematískt við hausthátíðirnar — lúðrana 
(boðun og vakningu), friðþægingardaginn (iðrun og 



hreinsun þjóðarinnar) og laufskálahátíðirnar 
(samkoma og guðleg bústaður) — þegar markmið 
spádómsins fyrir Ísrael eru fullmótuð: að ljúka 
afbrotum, innsigla sýn og spádóma og smura hið 
allraheilaga. 

• Dómur yfir borginni: Eyðileggingin árið 70 e.Kr. 
undirstrikar viðvaranir spádómsins og spár Jesú, sem 
áttu sér stað á meðan spádómstímabilið stóð yfir. Það 
er áhugavert að þótt Júdamenn hafi hafnað Messíasi 
sínum frá krossfestingu árið 30 e.Kr. þar til 
musterisins var eytt árið 70 e.Kr., GÆTU ÞEIR 
HAFAÐ ÞEGIST HANN? Esekíel 4 sagði að þeir 
myndu ekki taka við honum, svo var þeim komið í veg 
fyrir það eða var Esekíel 4 einfaldlega að segja frá því 
að þeir myndu ekki taka við honum? Ég held að þeir 
hafi haft frjálsan vilja til að taka við honum eða hafna 
honum, og Guð talaði í gegnum Esekíel til að tilkynna 
þá framtíðarstaðreynd að þeir myndu velja að hafna 
honum. Guð lét einnig eyðilegginguna gerast 
nákvæmlega 40 árum eftir krossfestinguna til þess að 
stærðfræðin gæti virkað þegar hún var margfölduð 
með sjö samkvæmt 3. Mósebók 26. 

Ef við leggjum 2 og 2 saman sjáum við að Daníel sagði að 
Messías yrði afmáður og drepinn um miðja 70. vikuna , og 
þjónusta Jesú var nákvæmlega helmingur af sjö, er það 
ekki augljóst að fyrsti helmingurinn af 70. vikunni HEFUR 
VERIÐ LOKIÐ? 

  



 

 
 

Eftirfarandi er af vefsíðunni lifehopeandtruth.com: 

 

 
„Þá mun hann staðfesta sáttmála við marga í eina viku, en 
um miðja vikuna mun hann binda enda á sláturfórn og 
matfórn. Og á vængjum viðurstyggðanna mun sá vera, sem 
eyðileggur, allt til þess að fullnustunni, sem ákveðið er, 
verður úthellt yfir hið eyðilagða.“ 
 
Hvað og hvenær? 
 
Vers 24 telur upp sex hluti sem eiga að vera áorkað fyrir lok 
70 vikna Daníels: 

1. Kláraðu brotið. 
2. Gerðu enda á syndunum. 
3. Gjörið friðþægingu (bætið fyrir misgjörðir). 
4. Færið inn eilíft réttlæti. 
5. Innsiglaðu sýn og spádóma. 
6. Smyrjið hið „allraheilaga“. 

 
Við lok þjónustu sinnar uppfyllti Jesús fyrstu þrjú atriðin. 
Með fórn sinni skapaði Jesús leið til að fyrirgefa syndir okkar 
og varð friðþæging fyrir syndir okkar og sætti okkur við Guð 
(Kólossubréfið 1:19-20). Hann mun uppfylla síðustu þrjú 
eftir endurkomu sína. 
 



Að flokka fornöfnin í spádóminum um 70 vikur Daníelsbókar 
 
Vers 26 kynnir illan höfðingja sem mun eyða borginni 
(Jerúsalem) og helgidóminum (þar sem fórnir eru færðar). 
 
Vers 27 segir síðan að „hann muni staðfesta sáttmála við 
marga í eina viku.“ Ein spurning er, við hvern á fornafnið 
hann Margir telja að „hann“ vísi til prinsins sem getið er um í 
versi 26. Talið er að þessi prins muni stofna einhvers konar 
sáttmála sem verður rofinn „um miðja vikuna“ (eftir 3½ ár). 
 
En nákvæm lestur sýnir að „hann“ vísar ekki til prinsins, 
heldur til Messíasar. 
 
Takið eftir orðasambandinu í versi 26 „fólk höfðingjans“. Það 
er ekki málfræðilega rétt að nota eintölufornafnið „hann“ í 
versi 27 sem fleirtölufornafn fyrir „fólk“ í versi 26. Ef „hann“ 
ætti að vísa til höfðingjans, hefði orðasambandið átt að vera 
orðað öðruvísi: „höfðingi fólksins“. En þar sem versið vísar til 
„fólks höfðingjans“ er höfðinginn ekki réttur forgangur 
fornafnsins. 
 
„Messías“ er eina persónan sem nefnd er í versi 26 sem getur 
verið undanfari fornafnsins „hann“ . Þannig vísar 
orðasambandið „hann mun staðfesta sáttmála við marga í 
eina viku“ til Messíasar. 
 
Messías „staðfestir sáttmála við marga“ 
 
Í versi 27 segir að „hann“ (Messías) staðfesti sáttmála við 
marga í eina viku og síðan, um miðja þá viku, lýkur fórn og 
matfórnum. 
 
Orðasambandið „staðfesta sáttmála“ er þýtt sem „gera 
traustan sáttmála“ í masoretíska textanum og í New 
American Standard Bible. Orðasambandið er þýtt sem „gera 



 

 
 

sterkan sáttmála“ í New Revised Standard Version. Hebreska 
orðið sem þýtt er sem „staðfesta“ (eða „gera traustan“) er 
gabar , sem þýðir „að vera sterkur, að sigra, … að binda um 
það sem brotið er, að gera fast, … að gera sterkan, traustan, 
að styrkja“ (Wilhelm Gesenius, Hebreska og Kaldea 
orðabókin að ritningunum í Gamla testamentinu ). 
 
Með öðrum orðum, að „staðfesta sáttmálann“ þýðir að koma 
á fót og styrkja enn frekar sáttmála sem þegar er til, eins og 
lýst er í Jesaja 42:21: „Drottni þóknast sakir réttlætis síns; 
hann mun mikils gjöra lögmálið og göfugan.“ (KJV) Að 
„meiri“ þýðir að styrkja eða stækka. 
Nýi sáttmálinn styrkir gamla sáttmálann, sem er bindandi og 
styrkjandi regla fyrir lögmál Guðs. Íhugaðu hvernig Jesús 
magnaði upp lögmálið í fjallræðunni í Matteusi 5 til 7. Jesús 
lagði áherslu á „nýja“ eða „styrkta“ („fasta“) sáttmálann í 3½ 
ár og var síðan krossfestur. 
 
Messías bindur enda á fórnirnar og fórnirnar 
 
Eftir að Jesús dó voru fórnir Levíta ekki lengur nauðsynlegar 
sem tákn um friðþægingarfórn hans fyrir syndir, sem þýddi 
að hann „endi fórnir og gjafir“. Þótt Gyðingar héldu áfram að 
færa fórnir þar til musterisins var eytt árið 70 e.Kr., voru þær 
ekki lengur nauðsynlegar. Ein af ástæðunum fyrir því að 
Hebreabréfið var skrifað var til að sannfæra Gyðinga um að 
vegna fórnar Jesú og innleiðingar nýja sáttmálans væri 
fórnarkerfið ekki lengur nauðsynlegt (Hebreabréfið 10:14-
18). 
 
Í Daníel 9:26-27 segir að Messías verði „afmáður“ eftir 
samtals 69 vikur (sjö vikur plús 62 vikur). 
Spádómlega 70. vikan (sjö ár) hófst með þjónustu Jesú. 
Hann var „afmáður“ (krossfestur) eftir 3½ ár („í miðri 
vikunni“). Hann dó ekki aðeins í miðri spádómlegu sjö ára 
vikunni, heldur sýnir nákvæm rannsókn að hann dó einnig í 



miðri almanaksvikunni (miðvikudagseftirmiðdegi). 
 
Því er ljóst að verk Messíasar, sem átti að ljúka í 70. vikunni, 
er ekki enn lokið . Eins og áður hefur komið fram hafa 
fyrstu þrjú af sex atriðum sem talin eru upp í versi 24, sem 
áttu að ljúka fyrir lok 70 vikna Daníelsbókar, verið lokið og 
síðustu þrjú eru enn eftir. Öll munu þau uppfyllast að fullu í 
framtíðinni, þegar Messías lýkur síðari hluta 70. vikunnar. 
 
Til að læra meira skaltu lesa meðfylgjandi greinar sem fjalla 
um efni og atburði í Daníelsbók . 
 

 

Um höfundinn 

 
Don Henson 
Don Henson, ásamt eiginkonu sinni, Rannie, er nú prestur í 
Kirkju Guðs, sem er alþjóðlegt félag, safnaða í Akron-Canton 
og Columbus-Cambridge í Ohio. Hann hefur gegnt 
prestsþjónustu síðan 1986 og þjónaði áður söfnuðum í 
Oregon, Tennessee, Ohio og Pennsylvaníu. 
Lesa meira 
 
Hér er heimild sem ég fann sem hefur gert alla tölulegu 

https://lifehopeandtruth.com/prophecy/understanding-the-book-of-daniel/
https://lifehopeandtruth.com/authors/don-henson/
https://info.lifehopeandtruth.com/cs/c/?cta_guid=1d542ba9-ad29-4469-a160-8b04a70bc57b&signature=AAH58kEOAqOn-DPRW6Da19ExnuSuT2wGqg&portal_id=4038266&placement_guid=854fdc6c-c815-457e-9ce9-ce8cb004cae5&click=e46d5834-b07b-4444-918e-78acf7c0ec83&redirect_url=APefjpHLoOr4oY4iI87ITIFRuL-1VO3DxQqQrelzSiLj1-TaMtAgM_J9_fP7c6cVlMBlkR4U0wmYxf1Oblq7HJh7Qenej4n9weVaMbqhwP5rEJg9ZHJoHe9oHen-0Q7ghKfhRUcOkQ55&hsutk=bfdf41304f5b6e2f82deb9403ff233ae&canon=https%3A%2F%2Flifehopeandtruth.com%2Fprophecy%2Funderstanding-the-book-of-daniel%2F70-weeks-of-daniel%2F&ts=1775084315626&__hstc=158510245.bfdf41304f5b6e2f82deb9403ff233ae.1775084313990.1775084313990.1775084313990.1&__hssc=158510245.1.1775084313990&__hsfp=3accd3925e97b0c262471cb685f4cbbf


 

 
 

útreikningana fyrir okkur svo við þurfum þess ekki, 
Crosswalk.com. 
 

• Jesús fæddist 1. nísan árið 5 f.Kr. 
(2Mós 40:2, 34; Jóh 1:14) 

• Jesús var skírður 1. Tevet árið 26 e.Kr. 
(1Mós 8:5; Markús 1:9-13) 

• Jesús var krossfestur 14. nísan árið 30 e.Kr. 
(2Mós 12:6; 1Kor 5:7) 

• Jesús reis upp 16. nísan árið 30 e.Kr. 
(3Mós 23:10-11; 1Kor 15:20) 

• Jesús steig upp til himins 25. íjar árið 30 e.Kr. 
(Postulasagan 1:3) 

• Jesús kemur aftur 1. tísrí árið 2030 
(3 Mós 23:24; Hós 6:2; 1Kor 15:52) 
 

Í Biblíunni er greint frá: 
• að þjónusta Jesú hófst þegar hann var skírður 30 

ára gamall 
(Lúkas 3:21-23) 

• að þjónusta Jesú hafi staðið yfir í 3,5 ár 
(Daníel 9:27; 4. páskar: Jóhannes 2:13, 5:1, 6:4, 11:55) 

• að Jesús var skírður á 15. stjórnarári Tíberíusar 
(Lúkas 3:1) 

• að Jesús fæddist áður en Heródes dó (Matt 2:20) 
Söguskrár: 

• að 15. valdaár Tíberíusar hafi verið árið 26 e.Kr. 
(meðhöfðingjar hans hófu valdatíð sína árið 12 
e.Kr.) 

• að Heródes dó 4 f.Kr. 
 
 
Niðurstöður: 

• Ef 15. ár Tíberíusar er árið 26 e.Kr., þá var Jesús 
30 ára gamall á þeim tíma. Ef Jesús var 30 ára 
gamall árið 26 e.Kr., þá fæddist hann 5 f.Kr. 



Krossfesting Jesú var því árið 30 e.Kr., þar sem 
þjónusta Jesú stóð yfir í 3,5 ár. Og þar sem Jesús 
var krossfestur 14. nísan, var hann krossfestur 
aðeins 13 dögum eftir afmælisdag sinn, sem þýðir 
að hann var 34 ára og 13 daga gamall þegar hann 
dó. 

https://forums.crosswalk.com/t/jesus-timeline-you-
like/8372 
 
  

https://forums.crosswalk.com/t/jesus-timeline-you-like/8372
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HVERJIR ERU VITNIN TVÖ? 
 
Tveir vottar munu boða fagnaðarerindið kröftuglega á 
síðustu 3½ árum þjónustu Jesú: 1) trúaðir Gyðingar og 2) 
trúaðir heiðingjar . Þetta eru spámennirnir tveir í 
Opinberunarbókinni 11:3 – „Og ég mun gefa vottum mínum 
tveimur vald, og þeir munu spá í eitt þúsund og sextíu daga, 
klæddir í sekk.“ [með því að segja í mikilli auðmýkt] v.5 Og ef 
einhver vill gjöra þeim illt, þá rennur eldur út úr munni 
þeirra og eyðir óvinum þeirra. Ef einhver vill gjöra þeim illt, 
þá verður hann deyddur á þennan hátt . 
 
Við ætlum ekki að anda eldi eins og Godzilla ! Við munum 
einfaldlega skipa: „ BRENNIÐ !“ og þeir munu brenna. 
Ástæðan fyrir því að hver sem vill meiða okkur verður að 
vera drepinn á þennan hátt er sú að GUÐI verður kennt um 
dauðann og enginn okkar verður dæmdur fyrir morð eins og 
við yrðum ef við myndum nota sverð, byssu, sprengju, eitur, 
bílstuðara o.s.frv. Það er ekki hægt að dæma einhvern fyrir 
morð bara fyrir að tala! Þetta er líka ástæðan fyrir því að 
Opinberunarbókin 13:10 segir: „Ef einhver deyðir með 
sverði, þá verður hann að deyða með sverði,“ við berjumst 
ekki líkamlega . 
 
Opinb. 11:6 Þessir hafa vald til að loka himninum, svo að eigi 
skíni á spádómsdögum þeirra [3½ ára] [eins og Elía] og þeir 
hafa vald yfir vötnunum til að breyta þeim í blóð [eins og 
Móse] og til að slá jörðina með alls kyns plágu, eins oft og 
þeir vilja.“ Þetta eru í raun „meiri verk“ en Jesús gerði á fyrri 
hluta sjö ára þjónustu sinnar! 
 
Hvað sagði Jesús sem hefur ekki ræst ennþá? 
Jesús sagði í Jóhannesi 14:12: „Sannlega, sannlega segi ég 
yður: Sá sem trúir á mig, mun gjöra þau verk, sem ég gjöri, 
og hann mun gjöra stærri verk en þessi , því að ég fer til 
föðurins.“ 



 
Gjörðu lærisveinar hans meiri kraftaverk en Jesús? Nei. 
Þetta er spádómur sem á enn eftir að rætast. Hvað hefur það 
að fara til föðurins með því að lærisveinar hans geri stærri 
verk? Jóhannes 16:7 – „En ég segi yður sannleikann: Það er 
yður til góðs að ég fari burt, því að ef ég fer ekki, kemur 
hjálparinn ekki til yðar, en ef ég fer, sendi ég hann til yðar.“ 
 
Lærisveinar Jesú fengu kraft til að vinna kraftaverk af 
hjálparanum, heilögum anda. 
 
Við munum líka hljóta kraft fyrir síðustu 3½ ár þjónustu 
Jesú sem hefst vorið 2027. Postulasagan 1:8 – „en þegar 
heilagur andi kemur yfir yður, munuð þér verða vottar mínir 
... allt til endimarka jarðarinnar.“ 
 
Matt. 23:37 – „Jerúsalem [Gyðingar]… v.38 – Sjáið, hús 
ykkar verður í eyði látið, v.39 – því að ég segi yður: Héðan í 
frá munuð þér [Gyðingar] ekki sjá mig fyrr en þér segið: 
,Blessaður sé sá sem kemur í nafni Drottins!‘ [vottar hans 
tveir]“ Þetta rættist ekki. 
 
VIÐ erum þeir sem munum koma í nafni Drottins í 
þrengingunni og ÞÁ munu Gyðingar blessa OKKUR vegna 
þess að við færum þeim fagnaðarerindið og þeir skilja loksins 
að Messías þeirra er þegar kominn og þeir hafa saknað hans. 
Einnig munu Gyðingar um allan heim ekki sjá Jesú fyrr en 
þeir segja: „Blessaðir séu þér, vottar Gyðinga og heiðingja 
sem komið í nafni Drottins,“ sem þýðir að aðeins ef þeir 
hlusta á okkur og iðrast í þrengingunni munu þeir sjá 
Yeshuah Ha Mashiach (í góðum skilningi). 
 
Hversu langan tíma munu Gyðingar hafa til að samþykkja 
Yeshuah Ha Mashiach? Fimm mánuðir , páskar 24. apríl til 
Yom Kippur 27. september. Þetta er sá tími sem menn verða 
kvaldir og ófærir um að deyja, knúnir til iðrunar og biðja um 



 

 
 

að vera frelsaðir. Flestir Gyðingar heimsins hafa hafnað 
Messíasi í 2.000 ár. Jesús mun ekki bíða að eilífu. Eins og 
Rehabeam hótaði að aga með sporðdrekum, mun Drottinn 
gera það í raun og veru. Opinberunarbókin 9:5 – Og þeim var 
ekki leyft að deyða neinn, heldur kvelja þá í fimm mánuði . 
Og kvöl þeirra var eins og kvöl sporðdreka þegar hann 
stingur mann. 
 
Þar sem Gyðingar krossfestu Jesú á páskum, 5. apríl árið 30 
e.Kr. og musterið var eyðilagt á páskum árið 70 e.Kr., munu 
1.960 ára refsing þeirra einnig renna út um páska árið 2030 
e.Kr., sem gefur þeim um fimm mánuði til að taka á móti 
fagnaðarerindinu og iðrast. 

 
 TVEIR VOTTAR JESÚ MUNU DEYJA Í SMÁATRIÐUM. 

 
Andkristur og íslamskir herir hans um allan heim munu 
berjast við okkur tvo votta og drepa marga okkar, en aðeins 
eftir að við höfum lokið okkar eigin verkefnum. Opinb. 11:7 – 
„Þegar þeir hafa lokið vitnisburði sínum mun dýrið, sem 
stígur upp úr undirdjúpinu, heyja stríð við þá, sigra þá og 
drepa þá.“ Hvert og eitt okkar mun hafa sinn eigin 
trúboðsakur og þegar við höfum lokið okkar eigin verkefni 
munum við verða fyrir barðinu á því að vera drepin af 
óvinum okkar, hvort sem þeir eru múslimar, 
samkynhneigðir, fóstureyðingarlæknar, spilltir lögreglumenn 
og dómarar eða stjórnmálamenn eða jafnvel frjálslyndir 
prédikarar og prestar sem rangfæra fagnaðarerindið daglega 
í sértrúarsöfnuðum sínum. 
 
Dan. 7:21 – „Ég horfði, og þetta horn [Andkristur] háði stríð 
við hina heilögu og yfirbugaði þá . [framvinduþýðing þýðir 
stöðugt, smám saman] v.23 „Svo sagði hann: ,Fjórða dýrið 
mun vera fjórða ríkið á jörðinni, sem mun vera ólíkt öllum 
hinum ríkjunum og mun gleypa alla jörðina, troða hana 
niður og kremja hana. Það mun vera ólíkt hinum fyrri. [Það 



er ólíkt vegna þess að það er trúarbrögð, Íslam , og ekki bara 
stjórnmálaþjóð eða heimsveldi.] v.25 'Það mun tala gegn 
Hinum hæsta og kúga hina heilögu [kúgun sýnir að það er 
liðinn langur tími] Hins hæsta, og það mun ætla sér að 
breyta tímum og lögum; [Múslimar nota ' al-Hijra ' 
dagatalið og kynna Sharia . lögmál.] og þeir verða gefnir í 
hendur hans um tíma, tíðir og hálfan tíma. [Þetta sýnir aftur 
að vitnin tvö eru ekki bara tveir menn, heldur milljónir djarfra 
trúaðra sem verða yfirbugaðir smám saman, stöðugt, smám 
saman.] 
 
Opinb. 11:8 – Og lík þeirra munu liggja á strætum hinnar 
miklu borgar, sem dularfullt er kallað Sódóma og 
Egyptaland, þar sem Drottinn þeirra var krossfestur. 
[Jerúsalem, því þar verður aðsetur eða höfuðstöðvar 
múslima andkrists] v.9 Þeir sem eru af lýðum og ættkvíslum 
og tungumálum og þjóðum [múslimar] munu horfa á lík 
þeirra í þrjá og hálfan dag [heil 3½ ár] og munu ekki leyfa að 
lík þeirra séu lögð í gröf. v.10 Og þeir sem á jörðinni búa 
munu fagna þeim og fagna og þeir munu senda hver öðrum 
gjafir, því að þessir tveir spámenn kvelja þá sem á jörðinni 
búa. [Við kveljum þá með sannleika og brennum þá sem 
ráðast á okkur.] 
 
Dan 12:1 – Þá mun koma sú neyðartíð, sem aldrei hefur slík 
verið frá því að þjóð var til og allt til þess tíma. Opinb. 11:11 – 
En eftir þrjá og hálfan dag [3½ ár] kom lífsandi frá Guði í þá, 
og þeir risu á fætur, og mikill ótti féll yfir þá, sem horfðu á 
þá. v.12 Og þeir heyrðu hávaða af himni segja við þá: „Komið 
upp hingað!“ [Þetta gerist við upptökuna.] Þá stigu þeir upp 
til himins í skýinu, og óvinir þeirra horfðu á þá. 
 
Dan. 12:2 – „Margir þeirra sem sofa í dufti jarðar munu 
uppvakna, þessir til eilífs lífs, en hinir til smánar og eilífrar 
fyrirlitningar.“ v.3 „ Hinir hyggnu munu skína skært eins og 
ljómi himinfestingarinnar, og þeir sem leiða marga til 
réttlætis, eins og stjörnurnar um aldir alda.“  



 

 
 

Þetta er auðmjúkur höfundur ykkar, ef Drottinn vill. 
 
v.4 „En þú, Daníel, skaltu dylja þessi orð og innsigla bókina 
þar til veraldar endir er. Margir munu fara fram og til baka 
og þekkingin mun aukast.“ v.6 „Hversu lengi mun það líða 
þar til þessum undrum líða undir lok?“ v.7 …það væri um 
tíma, tíma og hálfan tíma; og um leið og þeir [múslimar] 
ljúka við að brjóta niður vald hins heilaga fólks , [milljónir 
vitna] munu allir þessir atburðir ljúka. [Að brjóta niður vald 
hins heilaga fólks sannar að vitnin tvö eru margir 
einstaklingar og ekki bara tveir menn.] 
 
Dan 12:9 Hann sagði: „Far þú, Daníel, því að þessi orð eru 
hulin og innsigluð allt til endaloka.“ v.10 „Margir munu 
hreinsaðir verða, en hinir óguðlegu munu breyta óguðlega, 
og enginn hinna óguðlegu mun skilja, en hinir vitru munu 
skilja.“ 
 
 
 
ENGINN HINNA óguðlegu mun skilja.  



HVERNIG Á AÐ SEGJA EINHVERJUM AÐ 
JESÚS SÉ AÐ KOMA AFTUR ÁRIÐ 2030 

 

Mótmæli 1: „Enginn veit daginn og stundina“ 
 
Þeir munu óhjákvæmilega koma með orð eins og: „Enginn 
maður veit daginn né stundina.“ 
 

1. Sammála þeim, „Enginn maður eða kona veit það, 
þar á meðal þú og ég.“ 

2. Segðu að þú munir aldrei fullyrða að vita það fyrr 
en/nema faðirinn segi þér það beint eða óbeint. 

3. Segðu þeim nákvæmlega það sem Matt. 24:36 
segir. „…enginn maður veit…“ 

4. Minnið þá á að þetta var alveg satt þegar það var 
sagt fyrir 2000 árum. 

5. Segðu þeim það sem það segir EKKI, „...enginn 
maður mun ALDREI vita...“ 

6. Minnið þá á að Jesús sagði líka eitthvað annað sem 
var satt ÞÁ en ekki NÚNA: Hann sagði að hann 
væri í raun heimilislaus og hefði „enginn stað til að 
halla höfði sínu.“ Það er ekki lengur satt. 

7. Staðfestið að „aðeins faðirinn veit…“ 
8. Spyrjið þau hvort þau eða einhver sem þau þekkja 

muni koma í veg fyrir að föðurinn segi Jesú eða 
einhverjum öðrum frá þessu. 

9. Minnið þá á að Amos 3:7 segir: „Drottinn Drottinn 
gjörir ekkert án þess að opinbera þjónum sínum, 
spámönnunum, fyrirætlun sína.“ Við erum ekki að 
fullyrða né afneita því að vera spámenn. 
Merkimiðar skipta ekki máli, það sem skiptir máli 
er að segja sannleikann í kærleika. 

10. Minnið þá á að þegar Daníel spurði hvenær 
endirinn kæmi, sagði Gabríel við hann: „Far þú, 
Daníel, því að orðin eru innsigluð og geymd allt til 



 

 
 

endalokatímans .“ „Þar til endalokatímans…“ 
virðist gefa í skyn að á endalokatímanum verði 
slíkt afhjúpað. 

11. Gabríel sagði einnig að á síðustu dögum muni 
„þekkingin aukast.“ Hún er að aukast. 

12. Opinberunarbókin 1:1 gefur til kynna að innan 65 
ára frá krossfestingu Jesú hafði faðirinn þegar sagt 
honum margt. Hann gaf honum 22 kafla. 

13. Það er ekki það sem það virðist vera. Til dæmis 
segir í Opinberunarbókinni 19:12 að Jesús hafi 
nafn sem enginn þekkir nema hann. Þýðir þetta nú 
að almáttugur faðirinn þekkir ekki nafnið? Vegna 
þess að þar segir bókstaflega að „enginn nema 
Jesús“ þekki nafnið. Sérhver skynsamur maður 
myndi segja að almáttugur faðirinn þekki nafnið 
hvort eð er. Hvernig á þá að skilja orð Jesú um að 
enginn viti stundina? Svarið er að „að vita ekki“ 
þýðir í raun „að opinbera ekki“. Þannig að þegar 
Jesús sagði þetta var það ekki enn tilbúið til að 
opinberast. Seinna var það greinilega opinberað 
lærisveinunum því Pétur postuli gefur til kynna í 2. 
Pétursbréfi 3:8-9 að endurkoma Jesú muni taka að 
minnsta kosti þúsund ár, svo hann hlýtur að hafa 
vitað hvenær Jesús myndi koma aftur. 

  



Andmæli 2: „Jesús kemur eins og þjófur á 
nóttunni“ 
 
Þeir munu líklega segja að Jesús „komi eins og þjófur á nóttu“ 
og því muni hann koma öllum á óvart. 
 

1. Látið þá vita að Jesús sagði að hann myndi AÐEINS 
koma þeim sem eru SOFAÐIR á óvart, þeim sem eru 
Í MYRKI! 

a. 1. Þess 5:1-9 – Þér vitið það mætavel, bræður 
og systur, að dagur Drottins kemur eins og 
þjófur á nóttu. En þér, bræður og systur, eruð 
ekki í myrkri, svo að dagurinn komi yfir yður 
eins og þjófur . Þér eruð allir börn ljóssins og 
börn dagsins . Vér heyrum ekki nóttinni til né 
myrkrinu. Verum því vöknuð og edrú, því að 
Guð hefur ekki ætlað oss til reiði, heldur til að 
öðlast hjálpræði fyrir Drottin vorn Jesú Krist. 

b. Hann GAF kirkjunni BÓRÐ í 
Opinberunarbókinni 3:3 – „…En ef þér vaknið 
ekki, þá mun ég koma eins og þjófur, og þér 
munuð ekki vita, hvaða stund ég kem til 
yðar.“ Það þýðir að kirkjan getur og ætti að 
vita fyrirfram hvenær hann kemur. 

2. En hvað gerist við þá sem vita ekki af þessu 
fyrirfram? 

a. Jesús sagði við kristna menn í Lúkasi 12:46-
47: „Herra þess þjóns mun koma á þeim 
degi. “ þegar hann býst ekki við honum og á 
klukkutíma hann veit ekki, og 

b. mun skera hann í bita og 
c. úthlutaðu honum sæti með hinum vantrúuðu. 

Og sá þræll sem ... bjó sig ekki tilbúinn, 
d. mun fá margar svipuhögg…“ 



 

 
 

Andmæli 3: „Það er í lagi að vera óvirkur; við 
þurfum ekki að skilja tímann .“ 

 
Ég hef heyrt fólk halda áfram að segja hluti eins og: „Jæja, 
þetta verður bara eins og það verður,“ og hunsa þörfina á að 
REYNA að skilja tímann. Að vera óvirkur og leti er 
syndsamlegt. Þarftu sannanir? 
 

1. Jesús BÓÐAÐI þeim í Markúsi 13:33-37 – „Vakið, 
verið vakandi ... [hann bauð einnig] dyraverðinum 
að vera vakandi . Verið því vakandi ... ef hann 
kemur skyndilega og finni ykkur sofandi. Það sem 
ég segi yður, segi ég öllum: Vakið ! “ 

a. FJÓREGUM SINNUM bauð hann þeim að 
vera á varðbergi. 

b. Að vera á varðbergi þýðir að eitthvað óþekkt 
þarf að uppgötva. 

c. Ef Biblían inniheldur allt sem við þurfum og 
er rétt túlkuð , þá væri nóg að lesa hana 
bara. 

d. Við verðum að vera á varðbergi, svo það 
hlýtur að vera eitthvað NÝTT sem við eigum 
að sjá, kannski er það bara ný leið til að 
túlka Ritninguna, nýr skilningur. 

2. Sá sem er óvirkur eða latur og ekki á varðbergi 
syndgar. Hann óhlýðnast Jesú. Allt sem truflar 
hann er skurðgoð. 

  



Andmæli 4: „Fyrri tímasetningar hafa haft 
rangt fyrir sér .“ 
 
Þeir gætu sagt: „Margir sem hafa sett dagsetningar hafa haft 
rangt fyrir sér, reyndar allir, svo þú munt líka hafa rangt fyrir 
þér.“ 
 

1. Það er algerlega óviðkomandi. 
2. Ég bauð níu stelpum út í menntaskóla og þær 

sögðu allar „nei“. Sannar það að sú tíunda muni 

segja „nei“? 
3. Þetta gæti fengið einhvern til að hlæja, en 

staðreyndin er sú að ekkert sem nokkur hefur gert 
áður hefur nokkur áhrif á túlkunarnákvæmni mína 
eða skilning. Það eru NÚVERANDI 
tímasetningarmenn sem hafa ekki enn fengið 
staðfestingu á að hafa rangt fyrir sér. Haha! Og 
kannski eru Messías 2030 gaurarnir þeir sem hafa 
rétt fyrir sér. Það er heimskulegt að þagga niður í 
einhverjum vegna þess að aðrir eins og hann hafa 
haft rangt fyrir sér í fortíðinni. 

4. Þetta jafngildir því að segja: „Jæja, þúsundir 
svartra manna hafa selt fíkniefni, svo sem svartur 
maður hlýtur þú líka að vera að selja fíkniefni.“ 

5. Guð gerir alltaf NÝJA hluti og hann segir þjónum 
sínum alltaf frá því fyrirfram svo að við einföldu 
mennirnir getum tekið þátt í áætlunum hans. 
„Sannlega gerir Drottinn Guð ekkert án þess að 
opinbera þjónum sínum, spámönnunum, áætlun 
sína.“ Amos 3:7 

  



 

 
 

Mótmæli 5: „Þú ert ekki sérstakur; Guð talar 
ekki við þig.“ 

 
Þeir munu líklega ráðast á sendiboðann og segja að þú sért 
ekkert sérstakur og að Guð hafi ekki sagt þér neitt. 
 

1. Ég er sammála því að ég er ekkert sérstakur, en 
Guð notar venjulegt fólk sem leitar hans, 
sérstaklega ef það leitar heilagleika af öllu hjarta. 

2. Það er svo hrokafullt að segja ásökun þeirra. Ég 
svara með því að spyrja hvort þau viti hvað ég 
borðaði í hádegismat síðasta miðvikudag. Ef ekki, 
hvernig vita þau þá hvort Guð sé að tala við mig 
eða ekki? Málið er að aðeins hrein hroki gæti 
útskýrt hvernig einhver gæti trúað því að hann viti 
hvað Guð er eða er ekki að gera í lífi annarrar 
manneskju. 

3. Auk þess þekkti jafnvel hinn mikli spámaður Elía 
ekki þá 7.000 menn sem Guð talaði við í Ísrael, svo 
hvernig getur bandarískur syndari vitað við hverja 
Guð talar? 

 
  



Viðbrögð Bereans 
 
Þrátt fyrir allar þessar mótbárur er niðurstaðan sú að Páll 
sagði að við ættum að vera eins og Beroebúar, vegna þess að 
þeir voru „göfuglyndir“. Þeir hlustuðu FULLT á það sem Páll 
hafði að segja og SÍÐAN rannsökuðu þeir Ritninguna til að 
sjá hvort það sem hann hafði sagt væri satt. 
 

1. Fólk heldur oft að við séum að segja að við vitum 
DAGINN OG KLUKKUNA, en við fullyrðum það 
aldrei . 

2. Þau mótmæla þeirri hugmynd og satt að segja 
erum við það líka. 

3. Hins vegar, jafnvel þótt við segðum að við vissum 
DAGINN OG KLUKKUNA, þá væri það þeirra 
skylda að HLUSTA Í FULLKOMU og SÍÐAN 
rannsaka Ritninguna til að sjá hvort við höfum rétt 
fyrir okkur eða rangt. Ég hef ekkert á móti því að 
einhver segi mér að ég hafi rangt fyrir mér, en 
aðeins ef þeir hlusta fyrst í heild sinni á mig. Það er 
kaldhæðnislegt, ef þeir segja mér að ég hafi rangt 
fyrir mér, en geta ekki SÝNT mér hvað er rangt við 
það sem ég segi, þá hafa þeir ekki heldur rétt fyrir 
sér. 

4. Jafnvel Jesús sagði að við myndum þekkja 
árstíðina af þeim táknum sem við getum fylgst 
með, og hann gefur meiri þekkingu þeim sem eru 
tilbúnir að leggja sig fram af fræðilegri áreynslu til 
að læra. 

5. Og þetta eru ekki bara viðbrögð Beróabúa; þetta 
eru líka viðbrögð heiðingja Aþeninga þegar þeir 
fóru að heyra frá Páli: „Þeir tóku hann og færðu 
hann á Areópagshæð og sögðu: ,Megum við vita, 
hvað þessi nýja kenning er, sem þú boðar? Því að 
þú flytur okkur undarleg orð. Þess vegna viljum við 
vita, hvað þetta þýðir.‘“ Postulasagan 17:19-20 



 

 
 

Vissulega getur réttlátur kristinn maður verið jafn 
göfuglyndur og heiðingjar! 

  



AF HVERJU 2030? 
 
Ísrael átti tólf syni sem urðu að tólf ættkvíslum. 
 
Eftir að Salómon dó varð sonur hans, Rehabeam, konungur 
og hann var hrokafullur. Fyrir vikið gerðu tíu af tólf 
ættkvíslum uppreisn gegn honum og mynduðu „Ísraelshús“ í 
norðri og skildi eftir „Júdahús“ í suðri. Ísrael í norðri sneri 
sér að hræðilegri skurðgoðadýrkun og Guð skildi við þá, 
sem leiddi til þess að þeir voru fluttir í útlegð til Assýríu árið 
722 f.Kr. og Guð refsaði þeim í 390 ár. Þetta eru „tíu týndu 
ættkvíslirnar“ Ísraels. Að Esekíel lægi á vinstri hlið með 
andlitið í átt að Jerúsalem þýddi að refsiárin yrðu vinstra 
megin við umsátrið á hebresku tímalínunni , frá hægri til 
vinstri ... sem þýddi að refsiárin myndu FYLGA umsátrinu 
árið 701 f.Kr. þar sem það var fyrsta og misheppnaða 
umsátrið um Jerúsalem. Járnpönnan sem Guð sagði Esekíel 
að setja upp á milli sín sem umsáturshersins og borgarinnar 
þýddi að umsátrið myndi mistakast. 
 
Júda í suðrinu var líka vondur, en þeir sneru sér til Guðs, 
þótt aðeins hálfpartinn, og þar af leiðandi skildi Guð ekki við 
þá, heldur lýsti yfir refsingu fyrir þá, en aðeins í 40 ár. Að 
Esekíel lá á hægri hliðinni með andlitið í átt að Jerúsalem 
þýddi að refsingarárin yrðu hægra megin við umsátrið á 
hebresku tímalínunni , frá hægri til vinstri ... sem þýðir að 
refsingarárin myndu eiga sér stað í tímaröð FYRIR umsátrið. 
 
Í 3. Mósebók 26:18, 21, 24 og 28 er okkur sagt að ef Ísrael og 
Júda neita að iðrast og lúta Guði, þá muni hann margfalda 
refsingu þeirra um SJÖ . 
 
Í Esekíel 4. kafla er einnig sagt að upphafspunkturinn fyrir 
390 ára refsingu Ísraelsmanna yrði EFTIR fyrstu 
misheppnuðu umsátur Assýríu um Jerúsalem árið 701 f.Kr. 
 



 

 
 

Refsing Ísraels stóð frá fyrstu umsátrinu um Jerúsalem árið 
701 f.Kr. til ársins 311 f.Kr. Iðruðust Ísraelsmenn árið 311 
f.Kr.? Nei. Þar sem þeir iðruðust ekki var 390 ára refsing 
þeirra margfölduð með sjö. verður NÝTT refsitímabil upp á 
2.730 ár, sem hefst aftur frá og með 701 f.Kr. 

 
701 F.KR. + 2.730 ÁR = 2030 E.KR.   

(MUNIÐ AÐ ÞAÐ ER EKKERT ÁR 0.) 
 
Júda stóð sig betur, ekki satt? Nei. Refsing Júda stóð yfir í 40 
ár, en að þessu sinni fylgdi hún ekki umsátur, heldur KOM 
UNDAN lokaumsátrinu um Jerúsalem. Þessi 40 ár náðu frá 
krossfestingu Jesú árið 30 e.Kr. þar til lokaumsátrinu um 
Jerúsalem árið 70 e.Kr. þegar musterið var eyðilagt. Þar sem 
þeir iðruðust ekki fyrir árið 70 e.Kr. var 40 ára refsing þeirra 
margfölduð með sjö, sem varð NÝTT refsitímabil upp á 280 
ár frá og með árinu 70 e.Kr. 

70 E.KR. + 280 ÁR = 350 E.KR. 
Þau höfðu annað tækifæri til að iðrast, en gerðu það ekki. 

 
Refsing Júda upp á 280 ár er síðan margfölduð með sjö 
aftur! 280 ár x sjö = 1.960 ár. 

 
70 E.KR. + 1.960 ÁR = 2030 E.KR. 

 
Refsing Ísraels OG refsing Júda, sem sjálfstæð tímalína, 
renna báðar út árið 2030! Nánar tiltekið á páskum 2030. 
Við vitum úr mörgum heimildum að Jesús var krossfestur á 
páskum, miðvikudaginn 5. apríl árið 30 e.Kr. 

 
  



Þetta er svo mikilvægt; þú þarft að fá þetta.  



 

 
 

TVÖ ÞÚSUND ÁR ERU LIÐIN FRÁ KROSSFESTINGUNNI ÁRIÐ 
2030 . 

 
Í Sálmi 90:10 er okkur sagt að kynslóð sé 80 ár. 
 
Jesús sagði að sú kynslóð sem sæi Ísrael snúa aftur til 
landsins myndi ekki líða undir lok fyrr en hann kæmi aftur. 
Ísrael endurfæddist sem þjóð 14. maí 1948, en Jerúsalem var 
ekki enn höfuðborg fyrr en Knesset lýsti yfir því með 60 
atkvæðum gegn 2 23. janúar 1950. 

1950 E.KR. + 80 ÁR = 2030 E.KR. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Líkurnar á að þessar fjórar tímalínur endi á sama ári eru 
STJARNFRÆÐILEGAR ! 



Hátíðardagar gyðinga eru sameiginlega kallaðir „Moedim“. 
 (מוֹעֲדִים )
 
Mo'edim- hátíðirnar innihalda sjö meginhátíðir: 

• Vormóedim: 
1. Páskar (Pesach) 
2. Hátíð ósýrðu brauðanna (Matzah) 
3. Hátíð frumgróða (Yom Habikkurim) 
4. Vikuhátíðin (Shavuot eða hvítasunnuhátíð) 

  
• Haust Mo'edim: 

5. Hátíð lúðranna (Yom Teruah eða Rosh 
Hashanah) 

6. Friðþægingardagurinn (Yom Kippur) 
7. Laufskálahátíðin (Sukkot) 

 
Jesús uppfyllti fyrstu fjögur ákvæðin nákvæmlega á réttum tíma 
við fyrstu komu sína: 

1. Hann var krossfestur á páskum. 
2. Hann var í gröfinni á meðan ósýrða brauðið var 

haldið. 
3. Hann var reistur upp á frumgróðanum. 
4. Hann sendi Heilagan Anda á hvítasunnu. 

 
Jesús mun uppfylla síðustu þrjú nákvæmlega á réttum tíma við 
seinni komu sína: 

5. Hann mun snúa aftur á Yom Teruah. 
6. Hann mun varðveita okkur á Yom Kippur. 
7. Hann mun leiða okkur inn í fyrirheitna landið á 

Sukkot. 
 
Næsti hátíðisdagur sem verður að vera í tímaröð er: 
Yom Teruah, dagur lúðranna, og hann lendir á 27.-28. 
september árið 2030 .   
 

ÞETTA ER DAGUR UPPRISUNNAR, 
UPPTÖKUN OG ENDURKOMA JESÚ. 

 



 

 
 

Daníel spurði Gabríel hvenær endirinn kæmi, en í Dan 12:9 – 
Engillinn Gabríel sagði: „Far þú, Daníel, því að þessi orð eru hulin 
og innsigluð allt til endalokatímans . v.10 - „Margir munu 
hreinsaðir verða, hreinsaðir og skírðir, en hinir óguðlegu munu 
breyta óguðlega, og enginn hinna óguðlegu mun skilja , en hinir 
hyggnu [þ.e. hinir vitru] munu skilja .“ 
 
Allar þessar upplýsingar hafa verið faldar fyrir okkur af Guði, 
föðurnum, þar til nýlega. Nú þegar við lifum á 
„endalokatímanum“ hefur faðirinn opnað innsiglið á þessum 
upplýsingum og þar af leiðandi „mun þekkingin aukast“, rétt 
eins og Gabríel sagði að hún myndi gera. 
 
Ég vissi ekki af þessu fyrr en í mars 2025, jafnvel þótt ég hafi 
verið í þjónustunni í 11 ár! Þekking mín hefur aukist! Nú er 
komið að þér . Rót orðsins FÁFRÆÐINGUR er HUNSA. Ekki 
hunsa sönnunargögnin. 
 
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnM
NqpGm93UzxK8sCdLtqJ0 
 
Þetta er spilunarlistinn fyrir Messiah 2030 rásina á YouTube 
þar sem ég lærði nánast allt sem er í þessari grein. Í 
lýsingarreitunum eru tenglar á útgáfur án 
bakgrunnstónlistar sem margir kjósa. 
 
 
Amos 3:7 
 
Vissulega gerir Drottinn Guð ekkert 
Nema hann opinberi leyndarmál sitt 
Til þjóna hans, spámannanna. 
  

https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0


ÞAÐ ER ENGIN 7 ÁRA ÞRENGING 
 
Okkur er sagt tíu sinnum að endalokatíminn muni aðeins 
vara í 3½ ár. 

1. Daníel 7:25 – ein tími, tíðir og hálf tími 
2. Daníel 12:7 – ein tími, tíðir og hálf tími 
3. Daníel 12:11 – 1.290 dagar 
4. Lúkas 4:25 – þrjú og hálft ár (vísar til Elía) 
5. Opinberunarbókin 11:2 – 42 mánuðir 
6. Opinberunarbókin 11:3 – 1260 dagar 
7. Opinberunarbókin 11:9,11 – þrír og hálfur dagur 
8. Opinberunarbókin 12:6 – 1.260 dagar 
9. Opinberunarbókin 12:14 – tími, tíðir og hálf tími 
10. Opinberunarbókin 13:5 – 42 mánuðir 

 
Í frægri biblíuskýringu sinni frá 1712 heimfærði Matthew 
Henry Daníel 9:27 á Jesú Krist, ekki andkrist. Hann sagði: 
„Með því að fórna sjálfum sér í eitt skipti fyrir öll mun hann 
[Jesús] binda enda á allar fórnir Levíta.“ 
 
Í þekktri biblíuskýringu sinni frá 1825 sagði Adam Clarke að 
„sjö ára tímabil“ í Daníel 9:27 vísi til þess að Jesús sjálfur 
myndi „staðfesta eða fullgilda nýja sáttmálann við 
mannkynið“, þótt hann staðfesti þann gamla með þeim nýja. 
 
Árið 1827 kynnti John Nelson Darby sjö ára þrenginguna og 
upptökuna fyrir þrenginguna sem jesúítinn Francisco Ribera 
bjó til. 
 
Margir hafa misskilið Dan. 9:27a sem vísun í að Andkristur 
hafi gert sjö ára friðarsamning við Ísrael og síðan brotið 
samninginn mitt í honum, sem olli hræðilegri þriggja og 
hálfs ára miklu þrengingu. Hebreska orðið gā ḇ ar , גָּ   בַר, þýðir 
að sigra, styrkja eða staðfesta eitthvað sem þegar er til . Það 
þýðir ekki að neinn... GERIR sáttmála. Jesús staðfesti 
Abrahamssáttmálann í sjö ár, „við marga“, sem þýðir við alla 



 

 
 

sem myndu trúa, sérstaklega „týndu sauðina af Ísraelsætt“ 
[Matt. 15:24] sem dreifðir voru meðal heiðingjaþjóðanna.  
  
Jesús er lýst sem „Messías höfðingjanum “ í Dan 9:25 og er 
vísað til hans í versi 26 þar sem talað er um fólk „ komandi 
höfðingja “. Þetta ruglar fólk því „komandi“ er í framtíð en 
koma Jesú er vissulega í þátíð. Hins vegar, þegar Daníel 
skrifaði þetta, var koma Jesú enn öldum fram í tímann. 
 
Jesús var og er Messías, höfðinginn , sem stofnaði nýjan 
sáttmála með blóði sínu og styrkti Abrahamssáttmálann á 
þeim sjö árum sem hann gegndi þjónustu sinni . Gal. 3:29 – 
„En ef þér tilheyrið Kristi, þá eruð þér afkomendur 
Abrahams, erfingjar samkvæmt fyrirheitinu .“ Þegar Jesús 
talaði í Matteusi 26:28: „Þetta er blóð mitt, blóð sáttmálans , 
sem úthellt er fyrir marga til fyrirgefningar synda.“ (NIV) 
vissi hann líklega að hann var að vitna náið í Daníel 9:27 um 
að „hann muni staðfesta sáttmálann við marga . “ 
 
Við fyrstu komu Jesú lauk hann fyrri helmingi sjö ára 
þjónustu sinnar og hann var „afmáður“ um miðja sjö ára 
komu sína, sem batt enda á gyðingakerfið með dýrafórnum 
til að hylja syndir tímabundið. Ruglingurinn stafar af þeirri 
staðreynd að þeir blanda saman árinu 30 e.Kr., þar sem 
fórnum var hætt, við árið 2027 e.Kr., þar sem fórnirnar voru 
stöðvuð. Hebr. 10:12 – „en hann, eftir að hafa fært eina fórn 
fyrir syndir um alla tíð ... v.18. Þar sem fyrirgefning þessa er, 
þarf ekki lengur fórn fyrir syndir .“ Þetta skilur eftir 3½ ár 
af þjónustu hans sem enn á eftir að ljúka. Þetta eru 3½ ár, 
42 mánuðir, 1.260 dagar sem nefndir eru tíu sinnum . 
  



En fyrst fær mannkynið 30 daga til að falla 
frá trúnni og ganga til liðs við Andkrist. 

 
27. MARS 2027 
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Eftir fráhvarfið hefst 1.260 daga þrengingin mikla. 
27. apríl 2027 
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HVAÐ MEÐ ÍSLAM? 
 
Það eru fjölmörg gögn í Ritningunni sem gefa í skyn að Íslam 
sé kerfi stjórnunar, yfirráða og kúgunar á endalokatímanum. 
 
Íslamska kalífatið, einnig þekkt sem ný-ottómanska reglan, 
myndar „dýrið“ eða andkrists kerfið. 
 
Mahdi eða 12. imam íslams er andkristur einstaklingsbundinn 
og er einnig þekktur sem dýrið. Eftir samhengi getur „dýr“ 
átt við trúarlega stjórnmálasamtök eða leiðtoga þeirra. 
 
Hann hefur Leo páfa sem aðstoðarmann sinn, sem Biblían 
kallar falsspámanninn. 
 
Merki dýrsins er ekki tala, heldur misskilningur á grískum 
stöfum, sem eru sjálfir misskilningur á því sem Jóhannes 
teiknaði á skinnið sitt. Jóhannes skildi hebresku, arameísku 
og grísku, en ekki arabísku. Þegar hann sá bandana-
slímhúðirnar á enni og hægri handleggjum múslima jihadista 
vissi hann að بسم الله var mikilvægt og grundvallarleið þessa 
vígahóps til að auðkenna sig, en hann vissi ekki að það væri 
borið fram /bismillah/ og þýddi „í nafni Allahs“. 
 
Af sjöhöfða dýrinu tákna höfuðin heimsveldi, fimm voru til á 
dögum Jóhannesar, eitt var virkt og eitt var enn ókomið. 

1. Egyptaland 
2. Assýría 
3. Babýlon 
4. Medía-Persía 

5. Grikkland 
6. Róm 
7. Ottómanveldið

 
 
Ottómanveldið var „banvænlega sært“ þann 29. október 1923, 
þegar Mustafa Kemal Atatürk stofnaði Lýðveldið Tyrkland. Þetta 
banasár mun brátt gróa og Ottómanveldið mun endurfæðast sem 
Ný-Ottómanveldið eða svipað nafn. Þess vegna nefnir 
Opinberunarbókin 17:11 ÁTTUNDA höfuðið. Ef Rómaveldi væri 



 

 
 

endurfætt, þá væri Rómaveldi það sjöunda og það væri ekkert áttunda 

! 
 
Hvað varðar styttuna af Nebúkadnesar, þá vitum við öll hvað gullið 
, silfrið og bronsið tákna, svo leyfið mér að segja ykkur frá járninu 
og leirinn. Járnið táknar Rómaveldi. Það var skipt í austur- og 
vesturhluta þegar Konstantínus stofnaði austur-Býsantíska ríkið 
árið 330 e.Kr. 

 
Leirinn táknar bæði Ottómanaveldið 
Heimsveldi og íslam almennt. Ástæðan 
Það eru tíu tær vegna þess að þær eru 
tíu hornin úr Dan 7 og 
tíu horn úr Opinb. 13 og 17; 
þau eru íslamskar þjóðir sem er 
hvers vegna Gabríel segir Jóhannesi að þeir 
„hafa enn ekki fengið ríki“ 
þar sem íslam var ekki búið til 
á þeim tíma. Þessar tíu íslömsku þjóðir 
mun lúta kalífanum eða æðsta valdinu 
leiðtogi alls íslams árið 2027 og gefa 
honum vald sitt í sambandsríki. 
 
Ástæðan fyrir því að fætur styttunnar eru úr járni og leir „blandað“ 
saman er sú að íslamski leirkalífinn mun hafa rómversk-kaþólska 
járnið við hlið sér. „Blandað“ gæti verið byggt á hebreska orðinu „ 
 arav eða arabi, „blandað fólk“ eins og í, „... sérhver ættkvísl og ,“ ערב
fólk og tunga og þjóð...“ Já, páfinn hefur að fullu stutt Íslam sem 
„samtrú Abrahams“ og sagt kaþólikkum að „faðma“ öll trúarbrögð. 
Hann segir að allt gott í þeim sé frá Heilögum Anda. Það er 
algjörlega fordæmandi guðlast. Hann mun segja kaþólikkum að 
virða, síðan umburðarlynda, síðan samþykkja, síðan samþykkja, 
síðan styðja og síðan lúta Íslam og bjóða þeim að bera Shahada á 
enninu í samfélagi við Íslam. 
  



ÞETTA er „merki dýrsins“ sem varað er 
við í síðasta kafla Biblíunnar. Hver sem 

er sem ber 
Shahadan mun fara til helvítis. : 

 
 

 
  



 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kristnir menn myrtir af múslimum 
að nota leyniþjónustusnúru til að hálshöggva þá. 

 
  



HVAÐA LITIR ERU Á FJÓRUM HESTUM? 
HVAÐ ÞÝÐIR APOKALYPSAN? 

 
Það er engin tilviljun að hestarnir fjórir eru í þeim litum sem þeir 
eru. 

1. Hvítt 
2. Rauður 
3. Svartur 
4. Grænn 

 
Já, sá fjórði er í raun bara GRÆNUR, ekki fölgrænn, flekkóttur, 
öskugrænn eða nokkuð annað, bara grænn. Þetta er annaðhvort 
eitthvað sem Guð faldi þar til endalokanna, eða hugsanlega faldi 
Satan til að fela þá staðreynd að hann táknar Íslam. Græni 
hesturinn er í Opinberunarbókinni 6:8. Í Opinberunarbókinni 8:7 
er okkur sagt að 1/3 af GRÆNA grasinu sé brunnið upp. Það er 
nákvæmlega sama gríska orðið: χλωρός / chloros . Hefur þú 
einhvern tíma séð fölgrænt eða öskugrænt gras? 
 

 
Fánar íslamskra þjóða eru hvítir, rauðir, svartir og grænir. 
 

 
  



 

 
 

Og af hverju heldurðu að það sé sverð á fána Sádi-Arabíu? 
 

 
 

Sádí-Arabía er þekkt fyrir að nota afhöfðun sem 
dauðarefsingu. Bróðir minn, Mark, hefur reyndar séð 
afhöfðun þar. 
 
Opinberunarbókin 20:4 Þá sá ég hásæti, og menn settust á 
þau, og þeim var gefinn dómur. Ég sá sálir þeirra, sem höfðu 
verið hálshöggnir vegna vitnisburðar síns um Jesú og vegna 
orðs Guðs, og þeirra, sem ekki höfðu tilbeðið dýrið né 
líkneski þess og ekki tekið við merkinu á enni sér og hönd 
sér. Og þeir lifnuðu við og ríktu með Kristi í þúsund ár. 
 
Í þrengingunni verða kristnir menn drepnir fyrir vitnisburð 
sinn um að Jesús Kristur sé sonur Guðs [hans nafn er Jahve], 
hann dó á krossinum, þrátt fyrir það sem íslam kennir, og 
hann lauk fórn sinni og steig niður af krossinum til að lifa að 
eilífu og settist á kjöltu föður síns, þrátt fyrir það sem hin 
vanheilaga rómversk-kaþólska „kirkja“ kennir. 
Hvað verður um þá sem veita ekki mótspyrnu allt til dauða? 
Opinb 14:9 Þá sagði annar engill hárri röddu: „Ef einhver 
tilbiður dýrið og líkneski þess og fær merki á enni sér eða 



hönd sína, 10 þá mun hann einnig drekka af reiðivíni Guðs , 
 
[Þetta þýðir að þeir verða ekki hrifnir upp 27.-28. september 
2030.] 
 
sem er blandað í ómenguðum styrk í bikar reiði hans, og 
hann mun kvalinn verða í eldi og brennisteini í návist 
heilagra engla og í návist lambsins. 11 Og reykur kvöl þeirra 
stígur upp um aldir alda, og þeir hafa enga hvíld dag né nótt, 
þeir sem tilbiðja dýrið og líkneski þess og hver sem tekur við 
merki nafns þess.“ Hér er þolgæði hinna heilögu, þeir sem 
varðveita boðorð Guðs og trú sína á Jesú. 
 
Þetta er hrikaleg prófraun sem við erum að fara að ganga í 
gegnum. Hún mun sannarlega sýna Drottni hver er og hver 
er ekki sannur, lögmætur kristinn maður. 
 
  



 

 
 

Orðið þrenging kemur frá latneska orðinu tribulum. 
Tribulum var þreskisleði sem notaður var til að aðskilja 
hveitikornin frá hisminu með krafti. Hismin voru síðan 
safnað saman og brennd sem eldsneyti til matreiðslu. 
 

 
 
Kristnir menn VERÐA að vera prófaðir og aðskildir á 
sársaukafullan hátt frá hinum fölsuðu. Við þekkjum nú þegar 
falsa „kristna menn“ af ávöxtunum sem líf þeirra ber og 
viðurkennum að þeir eru þeir sem láta heiminn halda að 
kristnir menn séu hræsnarar, en þrengingin mun gera sanna 
stöðu þeirra augljósa öllum og þegar hismið hefur verið 
aðskilið verður það safnað saman og brennt. 



Í „Staðlaða frásögn íslams“ (SIN) segir að Múhameð hafi 
fengið svartan stein sem féll af himni. Við köllum það 
loftstein. Ættbálkarnir fyrir íslamska tímann dýrkuðu hann 
sem guðdóm og Múhameð setti hann í Kaaba. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kúrais-ættbálkur Múhameðs og aðrir börðust um klettinn og 
settu hann að lokum á ytra horn Kaaba þar sem múslimar 
geta gengið í kringum hann og kysst hann til að afmá syndir 
sínar. Ég er alvarlegur. SYNDIN kennir að steinninn hafi 



 

 
 

upphaflega verið hvítur og orðið svartur af öllum syndunum 
sem hann tók burt. Er það ekki það heiðinasta sem þú hefur 
lesið í dag? 
 
 
 
 
  



Páfinn er falsspámaðurinn úr Opinberunarbókinni 13, 
og hann mun styðja Andkrist þegar sá síðarnefndi kemur 
óneitanlega í mars 2027. Ég held ekki að hann viti það 
sjálfur. 
 
https://www.facebook.com/share/r/18AARD9Hvn/ 
 
  

https://www.facebook.com/share/r/18AARD9Hvn/


 

 
 

Páfinn þykist vera ljúfur „guðsmaður“ sem er að efla kærleika 
og góðvild, réttlæti og miskunn, en segir einhverja 
guðlastsvitleysu. Minnir það þig á einhvern biblíuvers? 

Opinberunarbókin 13:11 – Þá sá ég 
annað dýr stíga upp af jörðinni, og það 
hafði tvö horn eins og lamb og talaði 
eins og dreki . 

 
 
 
 
 
 
Hann hefur þegar lastmælt Heilagan Anda í myndbandinu 
sem vísað er til hér að ofan þegar hann sagði að allt gott sem 
finnst í öllum trúarbrögðum heimsins sé verk Heilags Anda. 
Þegar sá tími kemur mun hann njóta stuðnings Ný-
Ottómanreglunnar og kalífans hennar svo að hann láti alla 
kaþólikka bera Shahada-höfuðbönd. Hér er áminning um 
útlit þeirra: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

This is the Mark of the Islamic Beast System. 



Þetta þarf að útskýra skýrt: 
Opinb. 13:12 – Það fer með allt vald fyrsta dýrsins 
fyrir augliti þess. Það lætur jörðina og þá sem á henni 
búa tilbiðja fyrsta dýrið, sem varð grætt af banasári 
sínu . 

 
Dýrið sem banvænt sár gróði VAR Ottómanveldið og 
það er endurfætt sem „Ný-Ottómanska reglan“ eða svipað 
nafn. Þetta dýr hafði sjö höfuð. Enginn maður hefur sjö 
höfuð, svo þetta er augljóslega ekki misheppnað morð á 
kalífanum eða neitt annað þess háttar. Jafnvel hið frábæra 
AoC net á YouTube hefur myndbönd sem sýna myndarlegan 
Andkrist lifa af morðtilraun. Jerren Lewis frá AoC er sá sem 
ég lærði allt af um síðari rigninguna og þá staðreynd að 
vitnin tvö eru kölluð ólífutré og þýðingu þess. 
https://www.youtube.com/@aocnetwork/videos 
 
Páfinn mun brátt framkvæma mörg ótrúleg tákn og FLESTIR 
kaþólikkar munu falla fyrir brögðum hans. 

Opinb 13:14 - Það blekkir þá, sem á jörðinni búa, með 
þeim táknum, sem því var gefið að gjöra í augsýn 
dýrsins. Það segir þeim, sem á jörðinni búa, að þeir 
skuli búa til líkneski af dýrinu, sem hafði sár sverðsins 
og er lifnað við. 

 
Páfinn mun segja fólki að búa til heiðursmynd, tákn eða 
styttu til að fagna endurkomu Ottómanveldisins.  
 
Kaþólikkar munu samþykkja þetta í nafni bræðralags og 
vegna þess að þeir eru „bara að fagna endurfæðingu 
stofnunar, ekki að setja mann á undan Jesú.“ 

Opinb. 13:16 – Og það lætur alla, smáa og stóra, ríka 
og fátæka, frjálsa og þræla, fá merki á hægri hönd sér 
eða á enni sér. 17 Og hann sér fyrir því að enginn geti 
keypt eða selt nema sá sem hefur merkið, annað hvort 
nafn dýrsins eða tölu nafns þess. 18 Hér er viska. Sá 

https://www.youtube.com/@aocnetwork/videos


 

 
 

sem hefur skilning á fjölda dýrsins, því að fjöldi þess 
er maður [Múhameðs] og fjöldi þess er táknaður með 
  . بسم الله

 
„Fjöldi“ á grísku er αριθμός (arithmós) og má með réttu þýða 
sem „fjöldi“. Þar sem íslam snýst um manninn, Múhameð, er 
rökrétt að segja að Múhameð hafi borið kennsl á fjölda 
dýrsins og slagorð þeirra sé „bismillah“, بسم  الله. .  
 
  



ER Í RAUN KJARNORKUSTRÍÐ Í BIBLÍUNNI? 
 

Sakaría 5. „Megillah“ er sívalningur þar sem skinnið er rúllað 
upp í eina heild. Megillah eða „bókrollan“ í þeim kafla er 20 
álnir eða 30 fet á lengd og 10 álnir í þvermál eða 5 fet. 
Fjölskylda Írans af meðaldrægum skotflaugum er næstum 
því nákvæmlega þessar stærðir: 
 
https://missilethreat.csis.org/country/iran/ 
 
https://facsimile-editions.com/ 
 
Smelltu á „Faxmyndir“ og skrunaðu niður að Megillah-
bókinni. Þú sérð að hún er ein sívalningur en ekki sú 
kunnuglega sem er rúllað upp frá báðum hliðum. 
 
 

 
 
 
  

https://missilethreat.csis.org/country/iran/
https://facsimile-editions.com/


 

 
 

Sak 5:11 Það stendur á eigin bækistöð í Sínearlandi eða 
nútíma Íran. Vörubíllinn sem flytur það kallast flutningabíll 
sem reisir eldflaugina (e. Transporter-Erector-Launcher, 
TEL) og þegar hún er í skotstöðu stendur eldflaugin „á eigin 
bækistöð“. 

 
 
Þú hefur kannski séð íranskar eldflaugar skjóta aftur inn í 
lofthjúpinn yfir Ísrael. Þær líta út eins og stjörnuhrap sem „falla 
af himni“. Shahab-3 (persneska: ۳ شھاب , rómversk : Š ah â b 3; 
sem þýðir „Loftsteinn-3“) heitir „Loftsteinn“ eða „Hrapstjarna“. 
Þetta eru sprengihausar sem skjóta aftur inn í lofthjúpinn. 
 

 



Í Sak 5:4 sjáum við: „Ég mun láta það fara út,“ segir Drottinn 
hersveitanna, „og það mun brjótast inn í hús þjófsins og hús 
þess sem sver ranglega við nafn mitt. Það mun gista inni í því 
húsi og gleypa það ásamt viðnum og steinum.“ 
Kjarnorkusprengjur gleypa steina ... hefðbundin sprengiefni 
gera það ekki. Það er því Guð sem mun láta það gerast, sem 
stuðlar að betri þýðingu á 

eldur  אַש ָּׁ◌ה eshshah eða 
brennifórn ה  אִש◌ֶּׁ  ishshah ---- frekar en 
kona ה  אִש◌ָּׁ  ishshah – 

Þegar sérhljóðarnir ( nikud ) eru ekki til staðar eru allir þessir 
valmöguleikar stafaðir eins: אהה inni í efu sem er aðeins 10 
gallonar að stærð... nógu stór fyrir sprengjuodd en ekki fyrir 
konu. (Athugið að hebreska var án allra litlu punktanna þar til í 
masoretatextanum öldum eftir spádóm Sakaría.) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nuclear warheads are 
surprisingly small.   
One ephah: 40 liters. 



 

 
 

 
 

 
 

 
  



https://natsab.com/2021/06/27/woman-sacrifice-fire-they-are-
related/ 
 
https://hermeneutics.stackexchange.com/questions/31046/ 
 

Ef Biblían gerði allt þetta augljóst, þá værum við öll sammála 
og þá yrði engin sundrunga meðal trúaðra. En þar sem, eins 
og Gabríel sagði: „Þetta er lokað og innsiglað allt til 
endalokatímans ,“ grunar mig að faðirinn (sem er sá eini sem 
veit ákveðna hluti) sé nú að opna innsiglið og leyfa okkur 
sem erum vakandi (eins og Jesús bauð) að læra nýja hluti. 
Segir inngangur Opinberunarbókarinnar ekki að það hafi 
verið faðirinn sem gaf Jesú þetta? Opinberunarbókin 1:1 – 
Opinberun Jesú Krists, sem Guð gaf honum til að sýna 
þjónum sínum það sem verður brátt. Hann sendi það og 
kunngjörði það með engli sínum til þjóns síns, Jóhannesar. 

Hraðlestur Biblíunnar mun ekki skila visku hennar; það þarf 
fræðilega, hollustu náms með bæn og undirgefni við 
prófessor okkar, Heilagan Anda, til að skilja sumt. 

Þegar ég tek saman við MÖRG gögn í Opinberunarbókinni, 
Esekíel, Daníel o.s.frv., þá er niðurstaða mín sú að Íran eða 
hugsanlega Ísrael muni sprengja Sádi-Arabíu, sérstaklega 
Mekka, með kjarnorkuvopnum og að það sé Guð sem muni 
nota kjarnorkuvopn Írans til að dæma íslam í kjarna sínum.   
  
https://www.youtube.com/watch?v=uY20IFaWlsQ&t=0s 
 
  

https://natsab.com/2021/06/27/woman-sacrifice-fire-they-are-related/
https://natsab.com/2021/06/27/woman-sacrifice-fire-they-are-related/
https://hermeneutics.stackexchange.com/questions/31046/
https://www.youtube.com/watch?v=uY20IFaWlsQ&t=0s


 

 
 

Eldflaugar Írans fljúga mun styttri en ein klukkustund frá 
Kermanshah til Mekka og Opinberunarbókin 18 segir þrisvar 
sinnum, í versum 10, 17 og 19, „á einni klukkustund hefur 
slíkur mikill auður verið lagður í rúst!“ 
 

 
 
  



Önnur vísbending um að Opinberunarbókin 18 snúist allt um 
Sádi-Arabíu er ítarleg lýsing hennar á ríkulegum auðæfum 
hennar. 

 v9 „Þegar konungar jarðarinnar, sem drýgðu hór með 
henni og nutu munaðar hennar, sjá reykinn af bruna 
hennar, munu þeir gráta og harma hana. 10 Skelfdir 
við kvöl hennar munu þeir standa álengdar og hrópa: 
„ Vei ! Vei þér, mikla borg,  
þú volduga borg Babýlon! Á einni stundu er dómurinn 
yfir þér kominn!“ 11 „Og kaupmenn jarðarinnar gráta 
og syrgja yfir henni, því að enginn kaupir framar farm 
þeirra, 12 farma af gulli og silfri og gimsteinum og 
perlum og fínu líni og purpura og silki og skarlati og 
alls kyns sítrónuviði og alls kyns muni úr fílabeini og 
alls kyns muni úr dýrum viði og eir og járni og 
marmara, 13 og kanil og kryddjurtir og reykelsi og 
ilmvötn og reykelsi og vín og ólífuolíu og fínu hveiti og 
hveiti og nautgripum og sauðum og farma af hestum 
og vögnum og þrælum og mannslífum. 14 Ávöxturinn 
sem þú þráir er horfinn frá þér, og allt sem var lúxus 
og dýrð er horfið frá þér og menn munu ekki framar 
finna það. 15 Kaupmenn þessara hluta, sem urðu ríkir 
af henni, munu standa álengdar af ótta við kvöl 
hennar, grátandi og syrgjandi, 16 og segja: ,Vei, vei, 
hinni miklu borg, sem var klædd í fínu líni og purpura 
og skarlati og skreytt gulli og gimsteinum og perlum, 
17 því að á einni stundu var slíkur mikill auður lagður 
í rúst!' Og hver skipstjóri, farþegi og sjómaður og allir 
sem lifðu við sjóinn stóðu álengdar 18 og hrópuðu, er 
þeir sáu reykinn af bruna hennar, og sögðu: „Hvaða 
borg jafnast á við borgina mikla?“ 19 Þeir jusu mold 
yfir höfuð sér og hrópuðu grátandi og harmandi: „Vei, 
vei, borgin mikla, sem allir þeir sem skip áttu á sjó 
urðu auðlegir af auðæfum hennar, því að á einni 
stundu var hún lögð í eyði!“ 20 Fagnið yfir henni, 
himinn, og þér heilagir, postular og spámenn, því að 



 

 
 

Guð hefur fellt dóm yfir henni fyrir yður .“ 
 

 
 
https://luxurylaunches.com/celebrities/lifestyle-and-
networth-of-the-saudi-royal-family.php 
 
Takið eftir að allir sjómennirnir „stóðu álengdar af ótta við 
kvöl hennar.“ Fjarlægð er aðalvörnin eða öryggisráðstöfunin 
gegn geislun . Þess vegna segir Opinberunarbókin 18: 22 Og 
hljómur hörpuleikara, tónlistarmanna, flautuleikara og 
lúðraleikara mun ekki lengur heyrast í þér , og enginn smiður 
í neinu handverki mun framar finnast í þér , og hljóð myllu 
mun ekki lengur heyrast í þér , 23 og ljós lampa mun ekki 
lengur skína í þér , og rödd brúðguma og brúðar mun ekki 
lengur heyrast í þér , því að kaupmenn þínir voru stórmenni 
jarðarinnar, því að allar þjóðir létu blekkjast af galdri þínum. 
24 Og í henni fannst blóð spámanna og heilagra og allra 
þeirra sem hafa verið drepnir á jörðinni.“ Þegar hún er 
menguð af geislun [einnig þekkt sem Malurt] getur enginn 
farið þangað lengur. 

https://luxurylaunches.com/celebrities/lifestyle-and-networth-of-the-saudi-royal-family.php
https://luxurylaunches.com/celebrities/lifestyle-and-networth-of-the-saudi-royal-family.php


 

 
 
 
Sak 14 lýsir áhrifum plágu Guðs: 12 Þetta verður plágan sem 
Drottinn mun slá með öllum þeim þjóðum sem hafa farið í 
stríð gegn Jerúsalem: Hold þeirra mun fúna meðan þeir 
standa á fótum sér , augu þeirra munu fúna í augntóftum 
sínum og tunga þeirra mun fúna í munni þeirra. Það hljómar 
eins og það gæti lýst áhrifum kjarnorkuvopna. 
  



 

 
 

Japönsk fórnarlömb bandarískra kjarnorkusprengja: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jóel 2 gefur okkur aðra vísbendingu um hvernig reiði Guðs 
mun líta út: 

v30 „Ég mun gjöra undur á himni og jörðu , 
Blóð, eldur og reykjarsúlur . 
31 „Sólin mun snúast í myrkur 
Og tunglið í blóð 
Áður en hinn mikli og ógurlegi dagur Drottins kemur. 

 
Menn munu nota kjarnorkuvopn hver gegn öðrum, en það er 
Guð sem leggur það í hjörtu þeirra að gera það. Hann gerir 
þetta til að eyða illum þjóðum svo að þær þjóðir sem eftir eru 
[þær sem eru fjarri Mið-Austurlöndum] megi vita að hann og 
hann einn er lifandi Guð. 
 



 

 
 

Eldur og reykjarsúlur, segirðu? Hvað minnir það mig á? 
 

 
 
 
 
 
 
 
  



Jesaja 34 nefnir einnig hvernig Drottinn muni berjast gegn 
þjóðunum og refsa þeim á „degi Drottins“ þegar sjö 
reiðiskálar hans verða úthelltar. 

v2 – Því að reiði Drottins er gegn öllum þjóðunum, 
og reiði hans gegn öllum herjum þeirra, 
Hann hefur gjöreytt þeim, 
Hann hefur ofurselt þá til slátrunar. 
3Þannig verða föllnu fólki þeirra kastað burt, 
Og lík þeirra munu gefa frá sér lykt, 
Og fjöllin munu vökva blóð þeirra. 
4 Og allur himinsins her mun þreytast, 
Og himinninn verður samanvafinn eins og bókrolla , 

 
Hvar hef ég séð himininn RÚLLA UPP áður? Hmmm…. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rúllast upp á báðum hliðum eins og bókrolla? 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Með öllum þessum kjarnorkusprengjum að springa, veðja ég 
að það myndi hryllja jörðina ! Líkt og jarðskjálfti á staðnum, 
og blikurnar frá sprengingunum yrðu blindandi! Og ég veðja 
að það yrði deyfandi eins og þruma á mjög stuttri leið! 
 

 
 

 
 
Hefur Drottinn einhvern tíma sagt að þessir dagar myndu 
hafa jarðskjálftavirkni, titring, ský og ryk, myrkvun á 
himninum og sólina sem huldi hann? 
 
Opinberunarbókin 6 er full af lýsingum sem gætu bent til 
áhrifa kjarnorkusprenginga, sveppaskýja, úrgangs og 
myrkvunar á sól og tungli. 
  



12 Ég sá þegar hann braut upp sjötta innsiglið. Þá varð mikill 
jarðskjálfti, sólin varð svört sem hársekkur og allt tunglið 
varð eins og blóð . 
 

 
 
13 og stjörnur himinsins féllu til jarðar , eins og fíkjutré sem 
fellur óþroskaðar fíkjur sínar þegar það hristist af miklum 
vindi. 
  



 

 
 

14 Himinninn klofnaði eins og bókrolla sem er veft saman, 
og hvert fjall og eyja færðist úr stað sínum. 15 Þá földu sig 
konungar jarðarinnar og höfðingjarnir og hershöfðingjarnir 
og ríkir og voldugir og allir þrælar og frjálsir menn í hellum 
og í klettafjalla. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

16 og þeir sögðu við fjöllin og klettana: „Hrynjið yfir okkur og 
felið okkur fyrir honum, sem situr í hásætinu, og fyrir reiði 
lambsins. 17 því að kominn er hinn mikli dagur reiði þeirra 
og hver getur staðist?“  



 

 
 

STRÍÐIN Í ESEKÍEL 38-39, STRÍÐSÁTÖK 
NBC 

 
Stríðið í Esekíel 38 mun eiga sér stað á þrengingunni og mun 
taka til bæði hefðbundinna íslamskra þjóða og nýstofnaðra 
íslamskra þjóða. 
 
Esek 38:4 – [Guð talar við Tyrkland] Ég mun snúa þér við og 
setja króka í kjálka þína og leiða þig út , [Guð er sá sem 
hleypir af stokkunum lokastríði til að refsa og eyða illu 
þjóðunum.] ... 5 Persíu, Býþíópíu og Pút með þeim ... 8 ... á 
síðustu árum munt þú koma ... til Ísraelsfjalla ... þú munt 
brugga illar áætlanir til að taka herfang ... Það mun verða á 
síðustu dögum að ég mun leiða þig gegn landi mínu, svo að 
þjóðirnar megi þekkja mig þegar ég helga mig á þér fyrir 
augum þeirra , Góg.“ ... 21 Ég mun kalla á sverðið gegn 
honum á öllum fjöllum mínum, segir Drottinn Guð. „Sverð 
hvers manns mun vera gegn bróður sínum. 22 Með drepsótt 
og blóði mun ég ganga í dóm við hann, og ég mun rigna yfir 
hann og yfir hersveitir hans og yfir þær mörgu þjóðir , sem 
með honum eru, úrhellisrigningu, hagléli, eldi og 
brennisteini. 23 Ég mun auglýsa mig mikla, helga mig og 
gjöra mig kunnan í augsýn margra þjóða, og þær munu vita, 
að ég er Drottinn .“ 
 
Nýja ameríska staðalbiblían®, Höfundarréttur © 1960, 1971, 
1977, 1995 af The Lockman Foundation. Allur réttur áskilinn. 
Notað með leyfi. 
 
Esek 39:11b – Þar munu þeir jarða Góg ásamt öllum herliði 
hans og kalla það Gógdalinn . 12 Í sjö mánuði mun 
Ísraelsmenn jarða þá til að hreinsa landið. 13 Allir íbúar 
landsins munu jarða þá, og það mun þeim verða til frægðar á 
þeim degi sem ég gjöri mig dýrlegan, segir Drottinn Guð. 14 
Þeir munu velja menn sem stöðugt munu fara um landið og 
jarða þá sem voru á leiðinni um landið, jafnvel þá sem eftir 



eru á yfirborði jarðarinnar, til að hreinsa það. Að sjö 
mánuðum liðnum munu þeir leita . 15 Þegar þeir sem fara 
um landið fara um og einhver sér mannsbein, þá mun hann 
setja upp merki við það þar til grafararnir hafa grafið það í 
Gógdalnum . ... Þannig munu þeir hreinsa landið.“ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

  



NIÐURSTAÐA 
 

Við lifum árið 2026. Ef það sem þú hefur 
lesið er satt, þá hefur þú minna en ár til að 
undirbúa þig. 

Ár til að sættast við Guð. Ár til að læra Ritninguna 
með nýjum augum. Ár til að vara fjölskyldu þína, 
kirkju þína og samfélag við. Ár til að ákveða hvort 
þú munt vera annar af tveimur vitnum – kraftur 
Heilags Anda til að lækna sjúka, reka út illa anda og 
leiða milljónir til Jesú á hættulegustu stöðum jarðar 
– eða hvort þú munt fela þig, gera málamiðlanir eða 
samræma þig dýrakerfinu. 

Þetta er ekki fræðilegt. Þetta eru ekki vangaveltur 
um fjarlæga framtíð. 

Þetta er líf þitt, sem byrjar í mars 2027. 

Þetta er það sem er framundan: 

27.-28. mars 2027: 

Viðurstyggð eyðingarinnar birtist. Andkristur 
opinberast. Íslamski kalífinn – Mahdí – stígur á svið 
heimsins og páfinn styður hann. 1290 daga 
niðurtalning hefst. Heimurinn mun klofna 
samstundis: Múslímar, Gyðingar sem hafna Messías 
og kaþólikkar munu sameinast dýrinu. Falsar 
kristnir menn munu ganga til liðs við þá. Sannir 
trúaðir munu standa fastir og kostnaðurinn gæti 
verið allt. 



 

 
 

27.-28. apríl 2027: 

Síðari rigningin fellur; kraftur kemur til okkar. 
Niðurtalningin hefst í 1260 daga. Þetta er tími reiði 
Satans. Ef þú ert trúr, ef þú sækist eftir heilagleika af 
öllu hjarta, þá munt þú öðlast sama kraft og Jesús 
gaf postulum sínum í Postulasögunni 2. Þú munt 
lækna sjúka. Þú munt reka út illa anda. Þú munt 
fara inn í vígi herskárra íslamskra hermanna og 
leiða fólk til Jesú á meðan stríð geisa, 
kjarnorkueldflaugar fljúga, hagkerfi hrynja og 
ofsóknir magnast. Þú munt gera sjúkrahús 
gjaldþrota með krafti Guðs sem streymir í gegnum 
þig og þú munt brenna óvini hans! 

Og svo, eftir 3,5 ár af hættulegustu og dýrlegustu 
þjónustu sem heimurinn hefur nokkurn tímann séð, 
munt þú ljúka verkefni þínu. Þú verður drepinn. Lík 
þitt mun liggja á götunni á meðan óvinir þínir fagna. 
Og svo... 

27.-28. september 2030 

Þú ferð heim. Þú stendur upp ef þú varst drepinn 
eða ef þú ert hrifinn upp í skýin. Óvinirnir sem 
fögnuðu dauða þínum horfa skelfingu lostnir á 
meðan þú rís upp til að mæta Jesú í loftinu. 

Í tíu daga ert þú örugglega falinn í Nýju Jerúsalem á 
meðan Guð úthellir reiði sinni yfir heim sem hafnaði 
syni hans og myrti votta sína. 

7. október 2030 



(nákvæmlega sjö árum eftir árás Hamas): 
 
Þúsund ára ríkið hefst. Þú ríkir með Kristi í 
þúsund ár. Þú skín eins og stjörnurnar um aldir 
alda. 
 

 

 
 
Svo hvað ætlar þú að gera við næsta ár? 

Ætlarðu að hafna þessu vegna þess að það ögrar því 
sem þér hefur verið kennt? Ætlarðu að hunsa það 
vegna þess að það er óþægilegt? Eða verðurðu eins 
og Beroebúar – göfuglyndir, fúsir til að rannsaka 
Ritninguna til að sjá hvort þetta sé satt? 

Ef þú ert að lesa þetta árið 2026, þá hefur þú enn 
tíma. Tíma til að iðrast. Tíma til að stunda 
heilagleika. Tíma til að undirbúa hjarta þitt fyrir 
mesta verkefni mannkynssögunnar. Tíma til að 
verða annar af hinum tveimur vitnum. 

En sá tími er naumur. 

Klukkan tikkar. Mars 2027 er innan við ár í 
burtu. 

Ekki sóa því. 

 
 



 

 
 

 

Frekari upplýsingar er að finna á YouTube 
rás Messiah 2030:  
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDh
drOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0 

Eða horfðu á myndböndin mín sem útskýra ÞESSA 
bók ítarlega: 
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgVUI1kV
oFR6Z1ExwkERSJ7GupgDZps6z 

Spurningar? Hafðu samband við mig beint:  
C. Luke Humphreys  
info@plperoxide.com 

 
Lærðu. Biddu. Undirbúðu þig. Tíminn er 
núna. 

 

https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgVUI1kVoFR6Z1ExwkERSJ7GupgDZps6z
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgVUI1kVoFR6Z1ExwkERSJ7GupgDZps6z
mailto:info@plperoxide.com
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